
banprogram

FREDAG 25 JUNI
FÖRSTA START KL. 12.35
Hagmyren omgång 10 2021, Bankod: H 17, Pris: 30 kr (inkl moms)    
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 10.30 Inskrivningen öppnar
Kl. 10.30 Banan öppnar
Kl. 12.20 Barfota- och vagninfo 
för dagens samtliga lopp skall 
vara inlämnad
Kl. 12.28 Defilering lopp 1
Kl. 12.35 Lopp 1 startar
Kl. 16.20 Tävlingarna avslutas

Hitta hit med bil: 
Travbanan ligger väl synlig längs E4, ca 4 km norr om Hudiksvall. 
Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall. Tfn: vxl: 0650-54 20 60.
Web: www.hagmyren.se

Övernattning i Hudiksvall:
Strandpiren Hotell & Restaurang: 0650-104 44, First Hotel Statt: 0650-150 60, 
Hotell Temperence: 0650-311 07, Värdshuset Glada Hudik: 0650-937 25,  
Hotell Hudik: 0650-54 10 00.
Turistbyrån i Hudiksvall 0650-191 00, Hudik Taxi 0650-680 00.

Vill du köpa ett lopp på DVD eller USB? Pris 130 kr, kontakta Sportkontoret. 
I högtalarna: Patrick Wickman är referent, speaker och tipsexpert. 
Dagens omslagsbild: Zenit och Magnus A Djuse vann Hallsta Lotus lopp 2020. 
Foto: Meta Sjödin.

Hagmyrens Travrestaurang & Stallcafé 
drivs av Annica Lönn Frank.

Restaurangen har fullständiga rättigheter 
och LUNCH VARJE DAG kl. 09:30-14:00

Välkommen att boka bord på tfn. 0650-230 37. 

STALLCAFÉETSTALLCAFÉET  
serverar idag:serverar idag:

-Som vanligt har vi 
matiga mackor, fikabröd och kaffe.

VI HÄLSAR DIG VÄLKOMMEN 

TILL GOD MAT I TREVLIG MILJÖ!

Endast för 
Endast för banans banans aktivaaktiva

Viktigt att tänka på 
god handhygien  
innan ni besöker  

restaurangen!

Dagens:
Chrispy chicken med mangoraja och stekt potatis   110 kr
Dagens lätta:
Laxsallad med sesam- och wasabicrème                    100 kr
Vår klassiker:
Krögarens köttbullar med gräddsås och lingon        120 kr

BOXPLATSER & EV. ÖVERNATTNING

BANANS OCH STALLARNAS ÖPPETTIDER

Har ni funderingar angående boxplats:
Meddela Matilda Persson senast kl. 12:00 onsdag 23 juni.
Telefon: 0650-54 20 63 (även sms)
eller e-post: matilda.persson@hagmyren.travsport.se
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta.

Banan och stallarna stänger torsdag 24 juni kl. 12:00.

Det händer på Arena Hagmyren!

Vi tävlar på Arena Hagmyren!

500 sittplatser utomhus, 

bokas via tickster.com

Plats inne bokas via Travrestaurangen,

 tfn: 0650-230 37  

Först till kvarn!

Midsommartrav
på Hagmyren!

Fredag 25 juni, första start kl. 12:35

Välkommen till  Välkommen till  

en glad midsommar!
en glad midsommar!
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Travrestaurangen Arena Hagmyren!

Det händer på Arena Hagmyren!

Kommande evenemang:Kommande evenemang:

Uppe i travrestaurangen  
serverar vi Midsommar-buffé 

med bl.a
Nubbesallad

Inlagd strömming
Laxtårta, Rosenbröd

Inkokt lax med romsås och dillslungad potatis
Chipotlemarinerad fläskfilé

Jordgubbstårta och kaffe

295 kr295 kr

MidsommaraftonMidsommarafton

31/731/7
V75V75

Travrestaurangen serverar  
en tre-rätters meny med canapé,  

 rökt hjort och pepparrotscrème, oxfilé med 
potatiskaka och choklad-trio.

Boka ditt bord hos oss  
Boka ditt bord hos oss  uppe på travrestaurangen 

uppe på travrestaurangen eller på vår nya plats  eller på vår nya plats  ”Lönnkrogen” nere i totohallen,
”Lönnkrogen” nere i totohallen, med chans att sitta ute  

 med chans att sitta ute  och avnjuta god mat och dryck  
och avnjuta god mat och dryck  i samband med travet.

i samband med travet.

Hjärtligt välkommen hit till oss!Hjärtligt välkommen hit till oss!

Nere i totohallen, i Lönnkrogen 
kommer vi på våra större travdagar att 
servera lättare rätter, mackor och fika. 

Kall öl och andra kylda drycker, såklart finns 
massor med alkoholfria alternativ. 

Det kommer finnas platser både ute och 
inne med en kanonutsikt över banan och 

mållinjen även här.

Travrestaurangen en våning upp
är också öppen,  

där serverar vi en smarrig
BBQ-buffé.

KALLBLODENS DAGKALLBLODENS DAG
6/76/7

25/625/6

520 kr520 kr

Ring till oss  Ring till oss  
och boka din plats  
och boka din plats  på 0650-230 37på 0650-230 37

Platserna i restaurangen 
blir fort uppbokade, 

så passa på att boka i tid!

Det händer på Arena Hagmyren!

Foto: TR Media

Vi tävlar på Arena Hagmyren!

hagmyren.se hagmyren.se

Tisdag 6 juliTisdag 6 juli  
Första start 18:20Första start 18:20

Järvsöfaks MinneJärvsöfaks Minne

Jan-Olov Persson

på Arena Hagmyren!på Arena Hagmyren!

Foto: TR Media

Järvsöfaks Minne - Linje 56            200.000
Järvsöfaks Minne - Linje 56            200.000Hälsinglands Treåringspris                  100.000
Hälsinglands Treåringspris                  100.000Sleipners Elitlopp-Järvsöfaks           200.000
Sleipners Elitlopp-Järvsöfaks           200.000Jan-Olov Perssons Inbjudningslopp  2 x 50.000
Jan-Olov Perssons Inbjudningslopp  2 x 50.000

KALLBLODENS VÄRLDSELITKALLBLODENS VÄRLDSELIT

Torbjörn Jansson

Mats E Djuse

Jan Roar Mjölneröd Rikard N Skoglund Örjan Kihlström

Emilia Leo
Magnus A Djuse

Kajsa Frick Boye Ölstören

Ulf Ohlsson

Ulf Eriksson

Tomas Pettersson
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En av Hagmyrens stora giganter

Historien bakom Hallsta Lotus
Erland Edlund var återförsäljare för Edel Foder via 
Hälsingefoder AB och han pratade med Nils Anlér (AB 
Johan Hansson) om att de borde köpa en häst tillsammans. 
Hästen de köpte, Alm Ninjo, sprang dock inget vidare utan 
Jan-Olov, som redan då sponsrades av Edel erbjöd sig att 
byta in tvååringen mot en ettåring från Järvsöfaks första kull 
vid namn Hallsta Lotus. Karriären inleddes sedan på våren 
som treåring med tre raka segrar och redan som treåring 
slutade han fyra i både svenska och norska Kriteriet. 

Hallsta Lotus tävlade på bra som fyraåring och det blev 
seger i Svenska Derbyt (bilden) i juni med Persson själv i 
sulkyn. Detta var en stor händelse även för Jan-Olov då han 
i och med detta tog sin 1000:e seger som kusk. Innan året 
var slut blev det även en tredjeplats i Norska Derbyt.

Hallsta Lotus tävlade senare på och som femåring 
sprang han bland annat svenskt rekord på Boden då han 
noterade tiden 21,5/1640a med Stig H Johansson i 
vagnen.

Som sexåring blev det lite uppehåll i tävlandet då han 
stod hos Åke Wall för avel och karriären rullade sedan på 
ett par år till utan det riktiga genombrottet fram till vänd-
ningen sommaren 2009. 

Förvandlingen sommaren 2009
Hemma på Hagmyren skulle Hallsta Lotus starta på V75 i 
Järvsöfaks lopp med Rikard N Skoglund i vagnen och 
han hoppade bort sig i loppet som vanns av Fakse före 
Järvsöfaks. 

– Hallsta Lotus kändes helt underbar inför loppet och 
det var en stor besvikelse att han galopperade bort sig. 
Dagarna efter körde jag ett skarpt banjobb med honom och 
då slog han ihop vilket aldrig hade hänt tidigare. Jag anmäl-
de honom till Rättvik 3 augusti och satte upp Ulf Ohlsson då 
jag själv var kvar hemma den kvällen. Jag ringde Ohlsson 
och berättade att han skulle värma själv och att jag plane-
rade att köra honom barfota den gången. Resultatet blev ju 
strålande och Lotus vann på 23,6/2140 efter att ha avslutat 
21/500 meter och segern var helt överlägsen. Efter det gick 
proppen ur och hans karriär som äldre tog full fart, berättar 
Jan-Olov själv.

Innan starten på Rättvik hade det blivit 19 segrar och 
1.792.760 kr på kontot och tittar man på den kvällen och 
framöver har det så här långt blivit 56 segrar till och ett otal 
storloppssegrar som dragit in över åtta miljoner. Bland seg-
rarna märks ju bland många andra Elitkampen 2010 och 
2012, Nordiskt Mästerskap 2011, 2012 och 2014.

Vad är det då som har gjort honom till vad han 
är förutom bra härstamning och träning?
– Hallsta Lotus är tuff och oöm och han har haft en fantas-
tiskt bra inställning till tävlandet. Många lopp har han vun-
nit från utvändigt ledaren och där är det ju oftast ledigt.

Tessa Anlér från ägarfamiljen berättar så här 
om Hallsta Lotus karriär.
– Lotus är ju som sagt en byteshäst. Pappa och Erland tyckte 
ju rätt bra om Janne redan före det, men jag misstänker 
att de efter den affären ansåg honom vara en exceptionellt 
bra man! Från början var det pappa (AB Johan Hansson) 
och Erland Edlund (Hälsingefoder AB) som ägde honom. 
Erland gick bort 2006, men hann med att dra på sig gul 
Derbykavaj 2004. De där första åren tisslade och tasslade 
pappa och Erland ganska mycket om att de hade ”nya 
Järvsöfaks”. Jag har ingen aning om huruvida de trodde på 
det själva... Jag vet bara att vi övriga i vår familj kände oss 
väldigt förnuftiga när vi småskrattade åt, och roades av, att 
vuxna män närde den här sortens drömmar. Travets tjus-
ning och allt det där. 

– Kanske kan man sammanfatta Lotus karriär med att 
han gick från hovnarr till kung? Vi har haft ynnesten att ha 
haft honom med på lördagstrav så ofta, och många gånger 
för att möta Järvsöfaks. Dom där ”lite mindre smickrande” 
omdömena som man läser i Travronden när ens häst är 
chanslös ledde till att vi under en period (mycket kärleks-
fullt) kallade Lotus för hovnarr. Kung har han naturligtvis 
alltid varit för oss ändå. Klokare häst blir svårt att hitta!

– När det gäller starten på Rättvik så tittade jag hemma hos 
mamma och pappa, loppet gick sent, efter V65 tror jag.  

Pappa hade fått besked om prostatacancer bara ett par veck-
or tidigare, så det blev såklart enormt emotionellt. Det hade 
ju gått år sen han vunnit senast, men om jag inte missmin-
ner mig så var det spets och slut – hämta ut! Det blev ett 
herrans liv i soffan i Knivsta, både skratt och tårar såklart. 

– Det gick inte lång tid efter det så slog han Järvsöfaks 
på Gävletravet. Ofattbart. Vi tappade hakan helt och fick 
vänta på pappa en stund innan vi kunde gå till vinnarcirkeln 
för han blev riktigt rörd och sade ”nu skulle Erland ha 
varit med”. Lite sorgset men samtidigt så överväldigande 
glädje. Vi trodde nog då att vi aldrig skulle få uppleva något 
liknande igen... Grym häst!

– Om det är något vi vill lyfta fram, mer än att hästen är 
förjävla grym, så är det de här fantastiska tjejerna som Lotus har 
haft vid sin sida under de här åren. Det är många saker som 
spelar in för att en häst ska bli bra, men jag måste tro att en häst 
som tävlar mer eller mindre hela sitt liv till 15 års ålder har fått 
rejält med god omvårdnad och kärlek. Och det har vår Lotus fått 
av Kim Boström, Camilla Moberg och Emelie Mood. 

– Det finns en massa lyckliga minnen. Och silvriga 
pokaler på en hylla hemma hos mamma. För att två  
gubbar drömde om att få en ny Järvsöfaks! 

          –HANS ÅKERMAN

Historien bakom Hallsta LotusHistorien bakom Hallsta Lotus

Svenska Derbyt - 2004
Svensk Mästare - 2010, 2011
Nordisk Mästare - 2011, 2012, 2014
Elitkampen - 2010, 2012
Steggbest Minne - 2010, 2013
Sven O Perssons Minne - 2010, 2012
Svensk-Nordiska loppet - 2013
Sleipners Elitlopp - 2011, 2012, 2013

Vårbjörken - 2012, 2013
Jon Olssons Minne - 2012
Alm Svartens æresløp - 2011,2012
Østfoldpokalen - 2012
Paul Oscarssons - 2011
Mjölkloppet - 2009, 2010, 2011
Trøndelagspokalen - Bork Rigels 
Æresløp - 2010, 2011

MERITLISTAN Bland mycket annat

Hallsta Lotus har vunnit Elitkampen.   Foto: TR Bild

Hallsta Lotus och Ulf Ohlsson.   Foto: TR Bild

Det händer på Arena Hagmyren!

Faksen J:r

Faksen J:r föddes 2002 med Tummelisa som mamma
och Järvsöfaks som pappa. Jan-Olov Persson var uppfödare 
och tränare och Faksen J:r ägdes av familjen Halvard Sundby i 
Norge.
Faksen J:r sprang in 4 156 725 kronor och vann 36 gånger på 
122 starter och gick bort i höstas 18 år gammal.

Största segrar var Biri Uppfödningslopp 2005, Steggbest Minne 
2012 då han sprang på sitt personliga rekord 1.20,4 samt Jacob 
Meyers Pokallopp 2013. Tävlingskarriären avslutades 2014 i 
Sleipners Elitlopp - Järvsöfaks på hemmabanan Hagmyren där 
Faksen J:r slutade fyra.

Det framgångsrika kallblodet var en av fenomenet 
Järvsöfaks allra mest lyckosamma avkommor – men någon 
egen avelsverksamhet blev det aldrig då en så kallad 
hovbroskförbening satte stopp för alla såna planer.

”Han var allt för mig”
En av de som stått hästen allra närmast genom åren är träna-
ren Jan-Olov Perssons dotter, Therese Andrén Persson – som i 
höstas hyllade hästen på sin Facebooksida.
”Älskade älskade häst. Så mycket som du gett mig. 
Så mycket som du gett min familj, hela fantastiska familjen 
Sundby”, inledde hon sin kärleksförklaring.

Vad Faksen J:r har betytt för henne är svårt att sätta ord på 
men hon ger sig på ett försök – även om det är svårt att hålla 
tårarna borta.

– Han var allt för mig, min stöttepelare. ”Junior” var alltid 
kärleksfull och bara helt underbar. Jag har alltid haft respekt för 

de större hästarna i pappas stall och alltid varit lite rädd men 
just med honom var det annorlunda. Jag kände mig alltid trygg. 
Det har funnits någon slags personkemi genom åren och jag 
har alltid litat fullt ut på honom. Han fanns ju med när jag 
var väldigt ung och betydde allt för mig, säger 25-åringen till 
Trav365.

Efter att tävlingskarriären avslutats (2014) blev ”Junior” ridhäst 
hemma hos Jan-Olov Persson i Hudiksvall.
– Jag frågade faktiskt ägarna, familjen Sundby, om jag fick ta 
över honom. Det blev så och han blev ridhäst.

 Jag har fortsatt kunna umgås med honom de senaste åren 
vilket jag är väldigt tacksam över. Jag vill även passa på och 
lyfta fram Halvard och Inger Sundby. De har genom alla år varit 
helt fantastiska och betytt så otroligt mycket för oss och hästen. 
Halvard gick bort i december förra året och får nu besök av 
”Junior”.

– Hästen har alltid betytt väldigt mycket även för pappa (Jan-
Olov Persson). Han ville inte sälja honom men när det väl blev 
det dags blev det till Halvard Sundby. Han har sagt att det var 
bara till dom han kunde tänka sig att sälja till. 
De hade lärt känna varandra på travbanorna och var goda 
vänner ända fram till Halvard gick bort nyligen.

Vilket är ditt starkaste minne av Faksen J:r?
– Det är svårt att säga men SM-silvret 2013, där Månprinsen 
A.M. vann, slog väldigt högt. Han gjorde verkligen alltid sitt i 
loppen.
                                                                    

                                        /Therese genom Trav365 i oktober 2020.

Foto: Jeannie Karlsson/TR Media
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MELLBY DON JUAN 2140:1 *12,4AK 12,7K 12,9AM Total: 73 13-12-11 955.600
1 9,br.v.e Going Kronos - 21: 9 2-0-1 13,3a 87.500 20: 2 0-1-0 13.000

Up Front Peg e Andover Hall Björn Goop G 1/4-11 3/1660 0 12,7 cC 63,91 100'
Mats E Djuse Ös 15/4-3 6/2140n 1 14,5a cC 18,16 25'
Bo Eklöf Sä 1/5-8 5/1640 6 14,7 cc 15,69 25'
Torbjörn Jansson Ro 4/6-9 3/2140 0 13,3a cc 70,42 40'
Daniel Wäjersten B 17/6-5 5/2140 4 13,3 cc 22,89 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Tova Bengtsson (Markus Pihlström)

MELLBY HOFFA 2140:2 *12,0AK *14,6M 12,6AM Total: 23 9-1-2 735.400
2 5,br.v.e Going Kronos - 21: 6 2-0-0 13,0a 87.400 20: 9 2-1-2 12,0a 431.500

Dont Wear PJS e Kadabra Wilma Wallberg B 17/2-8 9/1640 6 13,7a cc 16,89 60'
Mats E Djuse G 4/3-3 7/1640 5 13,1a cc 6,18 25'
Emilia Leo B 13/5-7m 1/2160 1 14,6 cc 7,04 40'
Wilma Wallberg S 30/5-8 12/1640 0 uag CC 149,45 150'
Emilia Leo B 4/6-4m 4/1640 1 13,0a cc 2,15 30'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart
Jonathan Carre (Wilma Wallberg)

STUD MUFFIN 2140:3 *12,3AK 13,5L 13,4AM Total: 77 22-9-4 968.416
3 10,br.v.e Varenne - 21: 10 1-2-0 12,6a 117.300 20: 6 1-0-1 13,7a 22.901

Jeune Fille e Express Ride Jennifer Persson Ro 4/4-1m 6/2160 2 15,6 CC 22,26 30'
Oskar J Andersson Ö 22/4-6 1/2180 0 15,6 CC 14,67 25'
Jennifer Persson F 3/5-8m 1/2180 4 14,6 CC 3,12 25'
Jennifer Persson U 15/5-1m 4/1640 1 12,6a CC 5,00 50'
Jennifer Persson Vg 9/6-2m 1/1640 5 13,8a CC 4,47 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Persson Jennifer & Vinnarcirkeln AB
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

TOREADOR 2140:4 11,5AK 14,4M 12,7AM Total: 49 5-13-4 477.300
4 9,br.v.e Zola Boko - 21: 5 0-3-0 14,6a 36.000 20: 13 1-1-2 11,5a 99.000

Kastanjett e Express Ride Mats Holmstedt E 30/1-2 9/2140 2 15,1a cc 27,44 30'
Mats Holmstedt E 15/2-4 9/1640 0 14,9ag cc 9,23 30'
Mats Holmstedt E 23/3-8 5/2640 0 14,6a Cc 10,22 35'
Agnes Larsson H 18/4-4m 1/2160 2 14,4 cc 8,96 20'
Agnes Larsson Rä 15/5-6m 4/2140 2 16,1 cc 3,92 20'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Holmstedt Hovslageri&Smide AB, Herräng
Röd, svart axelp. och ärm, röd ärmb; röd

E Agnes Larsson (Svante Ericsson)

WIND KNIGHT 2140:5 12,2AM 14,3M Total: 80 8-6-13 823.240
5 9,br.v.e Scarlet Knight - 21: 8 0-1-1 12,2a 135.140 20: 14 1-1-1 13,5a 143.900

Glittra C.D. e Igor Brick Mats Gunnarsson Mp* 20/2-5 7/2140n 8 17,6 cc 33,20 110'
Mats Gunnarsson S* 27/3-10 4/2140 4 12,2a CC 97,63 220'
Christina A Hande S 7/4-2m 4/1640 2 12,9a CC 2,78 40'
Jean-Francois Senet Fr 13/5-7 2650 7 19,2 – – 7,90 -
Océane Briand Fr 27/5-5m 2800 d - – – 17,00 -

Uppf: Mats Gunnarsson AB, Nyköping
Äg: Mats Gunnarsson AB, Nyköping
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

Ro Christina A Hande (Jörgen Westholm)

GARMIN B.J. 2140:6 12,4AK *16,1M 13,3AM Total: 54 7-10-3 557.600
6 7,svbr.v.e Infinitif - 21: 5 0-1-0 13,5a 40.400 20: 13 2-3-0 13,8a 142.800

Gloire d'Inverne e Sugar Trader Jenny A Björk G 16/2-5m 3/2140 4 16,5a cc 7,30 25'
Jenny A Björk G 1/4-3m 2/2140 5 14,9a CC 11,01 30'
Jenny A Björk Ö 1/5-1m 5/1609 0 14,2a CC 39,78 30'
Jenny A Björk B 13/5-6m 6/1640 2 13,5a CC 25,35 40'
Jenny A Björk G 22/5-1m 5/1640 5 15,3a Cc 31,33 50'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Erik Lindegren)

HECTOR BOKO* 2140:7 11,5AK 13,0K 13,0AM Total: 61 17-4-4 738.754
7 7,br.v.e Going Kronos - 21: 8 2-1-0 11,5a 92.500 20: 15 3-2-0 12,1a 233.000

Yucca Boko e Muscles Yankee Tomas Pettersson S 12/3-2 3/2640n d 6ag cc 11,22 40'
Carl Johan Jepson S 26/3-8 1/2140 d 8ag cc 26,32 40'
Tomas Pettersson Bs 30/4-3 1/2160 0 14,3 cc 20,30 25'
Jonathan Carre Ax 25/5-3m 5/2140 1 15,6a cc 2,75 30'
Rikard N Skoglund Bs 18/6-9 1/1640 2 11,5a cc 3,79 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

Ro Kevin Gondet (Sybille Tinter)

PANE VINO 2140:8 11,8AK 14,6M 12,4AM Total: 48 8-2-9 617.900
8 7,br.v.e Maharajah - 21: 2 0-0-0 12,4a 8.500 20: 10 4-0-3 12,0a 202.900

Stepping Space e Fast Photo Per Linderoth Sä 22/8-4 1/3160 5 16,2 Cc 4,19 100'
Per Linderoth Ös 4/9-5 9/2140 1 13,5a Cc 2,49 25'
Per Linderoth D 20/9-4 15/2640 6 15,1a Cc 4,01 40'
Per Linderoth Ös 21/5-4 3/2160 7 14,9g Cc 3,97 25'
Per Linderoth Ös* 12/6-5 1/2140 7 12,4a CC 13,44 110'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: NYCA AB, Strömsund
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Ös Jenni H Åsberg (Per Linderoth)

GREEN BAX (US) 2140:9 14,0AM 14,7K Total: 106 8-14-3 469.300
9 10,br.v.e Cantab Hall - 21: 9 0-2-0 14,6a 38.500 20: 20 0-1-1 15,3a 41.500

Bax Machine e Earl Angela Eriksson H 18/4-4m 7/2160 6 16,4 cc 40,49 20'
Lena Fritz B 13/5-2m 7/2160 0 17,4g cc 115,19 40'
Tamara Skutnabb Ös 21/5-1m 2/2160 2 16,0 cc ejsp 25'
Christina A Hande B 4/6-4m 5/1640 0 14,6a cc 55,87 30'
Tamara Skutnabb D 20/6-8m 1/2160 2 18,0 cc 5,62 10'

Uppf: Windsong Stable, Pennsylvania, USA
Äg: Nilsson Christer, Alnö
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

B Johanna Stark (Christer Nilsson)

UP TO ME 2140:10 12,1AK 14,0M 12,7AM Total: 48 8-9-5 1.028.200
10 6,mbr.s.e Up Front Larry - 21: 10 2-2-0 12,1a 174.300 20: 16 2-3-3 12,3a 247.200

Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström E 23/3-9 3/1640 6 12,1a cc 4,39 35'
Claes Sjöström Ö 8/4-7 6/2100 0 16,2a cc 27,02 35'
Claes Sjöström S 5/5-2 2/2140n 2 14,3a cc 22,99 60'
Claes Sjöström S 19/5-9 4/2140 4 12,7a CC 53,36 60'
Claes Sjöström Ro 4/6-9 10/2140 6 13,0a CC 21,10 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Upp till oss
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Claes Sjöström)

Just Indeed's montéloppHAGMYREN // 17

1 2140 M AUTOSTART

START 12.35

4-åriga och äldre 250.001 - 1.159.300 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 030625 eller tidigare.  
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr.  

Just Indeed's hederspris till segrande hästs ägare, skötare och ryttare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

210625_17_banprogram_(indd)_1_20210621150643.indd   3210625_17_banprogram_(indd)_1_20210621150643.indd   3 2021-06-21   17:192021-06-21   17:19
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Chansvärdering: 2 - 3 - 10 - 5

Defilering kl: 12.28

Hästarna lämnar defileringsvolten i bakvarv. Passerar måldomartornet, 
vänder sedan vid upploppets början för omedelbar provstart. 
Det är tillåtet att defilera med checkremmen anspänd.

OBS! DEFILERING SKER I BAKVARV!

Det händer på Arena Hagmyren!

Välkomna till en Glad midsommar!Välkomna till en Glad midsommar!

500 sittplatser utomhus
finns nu att boka på tickster.com 

(mer info på hagmyren.se)
Det går också att boka plats i Travrestaurangen, 

det gör ni med Annica Lönn Frank på tfn 0650-230 37. 

Publik på midsommarafton!Publik på midsommarafton!  
Välkomna till vårt Välkomna till vårt 

midsommartrav 25 juni!midsommartrav 25 juni!
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BRENNE BAS* (NO) 2140:1 *26,0AM *30,0M Total: 6 4-0-0 646.008
1 4,sv.h.e Horgen Tore - 21: 0 0-0-0 20: 6 4-0-0 26,0a 646.008

Brenne Järva e Järvsöfaks Öystein Tjomsland Ja 3/7-7 2100 1 30,0 – – 1,40 -
Öystein Tjomsland D 26/7-3 3/2140 1 26,0a cc 4,30 50'
Öystein Tjomsland D 9/8-9 2/2140 1 26,8a cc 1,56 600'
Öystein Tjomsland Bj 27/8-6 2100 0 28,7ag – – 1,26 -
Öystein Tjomsland Br 10/10-8 2100 d 0ag – – 5,50 -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Gard Tore, Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

ELD TEKNO 2140:2 26,9AM 26,3K Total: 17 5-6-1 349.444
2 4,sv.h.e Tekno Odin - 21: 6 2-3-0 134.500 20: 11 3-3-1 26,9a 214.944

Eldsiri e Järvsöfaks Magnus A Djuse Bs 5/3-3 1/1660 1 27,0g cc 2,06 35'
Magnus A Djuse G 16/3-6 2/2180 1 27,2 cc 2,77 35'
Magnus A Djuse H 5/4-2 1/2180 2 27,2 cc 1,53 35'
Jan-Olov Persson B 5/5-2 3/2160 2 26,9 cc 3,26 35'
Magnus A Djuse Ro 4/6-8 2/2160 5 26,9 cc 1,97 150'

Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge
Äg: Bäwerholm Lennart, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Jan-Olov Persson)

SEFFS MAJA 2140:3 *31,2AK 28,6M Total: 13 1-2-1 114.900
3 4,br.s.e Voje Spik - 21: 6 0-1-0 44.400 20: 7 1-1-1 31,2a 70.500

Björneröd Trollet e Troll Rigel Krister Söderholm U 7/3-3 2/2160 5 31,1 cc 43,18 35'
Henrik Svensson Ös 28/3-8 4/2160 0 36,9g cc 164,09 35'
Ulf Ohlsson Bs 22/4-2 2/2140 2 30,2 cC 10,03 35'
Micael Melander D 18/5-3 7/2160 d 1g cc 15,13 35'
Micael Melander Ro 4/6-4 2/2140 4 28,6 cC 102,18 150'

Uppf: Sellgren Erika & Forsén F, Dorotea
Äg: Kristofersson Donald, Moliden
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Sä Micael Melander (Maria Johansson)

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2140:4 26,3AM *25,8M Total: 17 9-3-0 664.612
4 4,mbr.h.e Tekno Odin - 21: 5 3-0-0 226.900 20: 12 6-3-0 26,3a 437.712

Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Mats E Djuse Bs 5/3-3 2/1660 d 2g cc 2,26 35'
Mats E Djuse G 16/3-6 1/2180 5 27,7 cc 10,26 35'
Mats E Djuse H 5/4-2 2/2180 1 27,2 cc 5,42 35'
Mats E Djuse B 5/5-2 1/2160 1 26,6 cc 2,92 35'
Mats E Djuse Ro 4/6-8 1/2180 1 25,8 cc 3,75 150'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

B.W.BILLE 2140:5 *26,7AK 26,8M 29,2AM Total: 21 4-3-5 252.800
5 4,mbr.h.e Dotterud Teddy - 21: 10 3-1-2 26,7a 112.800 20: 11 1-2-3 29,2a 140.000

B.W.Erstin e Moe Odin Jan-Olov Persson Bs 29/3-8 6/1660 d 9g cc 7,92 50'
Jan-Olov Persson G 15/4-4 1/2160 3 26,8 cc 23,60 35'
Jan-Olov Persson G 23/4-5 12/1640 2 27,1a cc 3,56 25'
Jan-Olov Persson Bs 30/4-8 10/1640 1 26,7a cc 2,33 25'
Jan-Olov Persson Ro 4/6-8 4/2160 0 35,2g cc 38,35 150'

Uppf: Wallström Erika, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Blå, gult X; ljusblå
Jan-Olov Persson

WOLT* (NO) 2140:6 29,0AM *26,6M Total: 16 4-2-5 254.572
6 4,ljfux.h.e Moe Odin - 21: 5 2-0-3 129.500 20: 11 2-2-2 29,0a 135.500

Tangen Sara e Mörtvedt Jerkeld Mats E Djuse U 7/3-3 1/2180 1 29,4 cc 2,26 35'
Ulf Ohlsson H 5/4-2 1/2160 3 28,6 cc 11,57 35'
Ulf Ohlsson G 15/4-4 2/2160 1 26,6 cc 14,17 35'
Per Linderoth B 5/5-2 4/2140 3 28,4g cc 4,86 35'
Jorma Kontio Ro 4/6-8 1/2160 3 26,8g cc 15,82 150'

Uppf: Lillbacka Pekka, Finland
Äg: Lillbacka Pekka, Finland
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit
Per Linderoth (Jan-Olov Persson)

TALLMONS WIKING 2140:7 28,6AM 26,4M Total: 30 2-2-5 234.000
7 4,mbr.h.e Järvsö Björn - 21: 8 1-1-3 28,6a 67.900 20: 22 1-1-2 32,2a 166.100

Tallmons Wilda e Alm Viktor Rikard N Skoglund H 5/4-2 2/2160 5 30,5g cc 10,29 35'
Robert Bergh Ös 15/4-4 14/2640 3 29,4a Cc 4,11 30'
Rikard N Skoglund B 5/5-2 1/2140 4 28,6g Cc 22,66 35'
Rikard N Skoglund B 4/6-7 4/2180 3 26,4 cc 7,32 30'
Robert Bergh Ös 12/6-12 2/2160 d 13g cc 9,20 30'

Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa
Äg: Robert Bergh Travstall AB, Hajom
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Robert Bergh)

TANGEN BORK* (NO) 2140:8 *23,0AM *28,8K Total: 9 7-0-1 1.003.843
8 4,gbr.h.e Bork Odin - 21: 2 2-0-0 23,0a 168.053 20: 7 5-0-1 26,2a 835.790

Tangen Stöva e Röder Tom Erik Solberg Bj 27/8-6 2100 1 26,7a – – 21,17 -
Tom Erik Solberg Bj 13/9-5 2100 1 26,2a – – 3,30 -
Tom Erik Solberg Br 10/10-8 2100 1 26,8a – – 3,40 -
Tom Erik Solberg Sö 24/4-6 2140 1 28,4a – – 1,70 -
Tom Erik Solberg Ja 15/5-5 2100 1 23,0a – – 1,60 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: AS Munkhaugen Nils, Norge
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

Sleipners Fyraåringslopp - Norrlands Elitserie, FörsökHAGMYREN // 17

2 2140 M AUTOSTART

START 12.57

4-åriga svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030625 eller tidigare. 
 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-(9.000)-(5.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och skötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 8 - 4 - 1 - 2

Defilering kl: 12.50

Det händer på Arena Hagmyren!hagmyren.se hagmyren.se

Lördag 31 juli

Första start 14:45

V75 

på Arena Hagmyren!

Travrestaurangen 

serverar en tre-rätters meny 

med canapé,  

rökt hjort och pepparrotscrème, 

oxfilé med potatiskaka och choklad-trio.

520 kr520 kr

Platserna i restaurangen 

blir fort uppbokade, 

så passa på att boka i tid!

Stig Engbergs lopp - E.J.s Guldsko - Stig H:s lopp - Erik Graléns Minne

Vi hoppas på lättade restriktioner 
så att fler får komma in till oss 

på arenan och trivas  
tryggt och säkert.

Biljetterna släpps via tickster.com 
så fort vi får möjlighet!

-Håll utkik på hagmyren.se

Välkommen till trav i världsklass!

Vi tävlar på Arena Hagmyren!
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TOTTI GARLINE 2140:1 13,4AK *14,7K *14,5AM Total: 27 3-6-2 206.200
1 8,ljbr.v.e Infinitif - 21: 3 0-1-0 13,4a 20.000 20: 6 1-2-0 14,1a 66.500

Fia Smash e Smasher Hanna Forslin B 14/10-5 11/2140 2 15,6a cc 15,90 40'
Hanna Forslin B 3/11-6 4/2140 2 14,8a Cc 3,49 30'
Hanna Forslin B 27/4-4 2/2140 2 15,8a cc 2,68 30'
Hanna Forslin G 8/5-7 7/1640 6 13,4a CC 5,78 25'
Hanna Forslin B 17/6-8 3/1640 0 13,4a cc 40,33 35'

Uppf: Wallin Magnus, Hudiksvall
Äg: M Wallin Trading AB, Hudiksvall
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Magnus Wallin)

OZZY'S MELODY 2140:2 *12,8AK 15,5M 14,1AM Total: 16 2-3-3 225.500
2 4,br.v.e Tucson - 21: 8 2-2-1 12,8a 60.500 20: 6 0-0-1 15,6a 95.000

Athena Sign e Smok'n Lantern Erik Lindegren G 25/3-8 2/2160 3 16,5 cc 21,03 10'
Erik Lindegren H 11/4-5 3/2140 1 15,9 cc 3,06 10'
Erik Lindegren G 23/4-6 6/2140 2 14,1a cc 50,26 25'
Erik Lindegren G 8/5-7 3/1640 1 12,8a Cc 3,92 25'
Erik Lindegren G 15/6-9 3/2140 0 15,5 cc 9,23 75'

Uppf: Blomberg Tina & Gustavsson Ralf
Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

LA DAMA FUTURA 2140:3 14,3AM 15,8M Total: 37 6-1-4 237.300
3 8,svbr.s.e Orlando Vici - 21: 0 0-0-0 20: 14 2-0-2 14,3a 91.900

Madame Unique e S.J.'s Photo Hanna Forslin G 3/9-6 9/2140n 1 14,9a CC 11,13 30'
Erik Adielsson H* 12/9-7 10/2140 0 14,3a CC 16,09 110'
Hanna Forslin H 18/10-4 7/2140 d 11g CC 3,96 60'
Linda S Hedström Bs 23/10-10m 10/2140 7 17,8g cC 4,66 25'
Emil Eriksson B 3/11-6 12/2140 0 15,7a CC 8,43 30'

Uppf: Stall Futura KB, Jönköping
Äg: Hedström Linda S, Hudiksvall
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön
Marcus Lilius (Linda S Hedström)

GLIDE DEVIE (US) 2140:4 13,3AK *15,0K 14,1AM Total: 27 5-5-4 276.302
4 6,br.v.e Yankee Glide - 21: 8 0-0-2 14,1a 38.300 20: 16 5-4-2 13,3a 217.002

Fleur de Vie e Self Possessed Oskar J Andersson H 5/4-9 10/1640 4 15,5a cc 24,99 35'
Mats E Djuse Bs 22/4-9 1/2640 0 16,7 cc 15,17 35'
David Grundmann G 29/4-6 10/2640 3 15,4a cc 65,45 25'
Mats E Djuse Rä 20/5-1 4/2140 3 14,9a cc 10,30 25'
Oskar Kylin Blom Bs 5/6-4 12/2140 5 14,1a cc 38,54 25'

Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA
Äg: Ollas Britt & Hellström Ulf, Linn,Tina
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Rä Mats E Djuse (Linn Hellström)

MY GOLDEN EYE 2140:5 *12,9AK 16,2M 14,6AM Total: 34 3-3-6 280.700
5 5,mbr.s.e Raja Mirchi - 21: 8 1-0-2 12,9a 67.800 20: 15 1-2-2 14,1a 72.900

My Golden e Adams Hall Rikard N Skoglund H 5/4-9 2/1640 3 15,5a cc 19,01 35'
Rikard N Skoglund År 18/4-9 6/1640 1 12,9a cc 18,67 35'
Ulf Eriksson Ro 6/5-6 2/2140 6 14,6a cc 20,77 30'
Rikard N Skoglund B 26/5-9 10/1640 0 14,0a cc 19,83 60'
Rikard N Skoglund L 6/6-7 7/1640 0 13,8a cC 12,52 20'

Uppf: Wall Hans Ivar, Rättvik
Äg: Wall Hans Ivar, Rättvik
*Röd, blå överdel, vitt band; röd

Rä Torbjörn Jansson (Viktor Lyck)

DOMINO BRICK 2140:6 13,5AM 13,8K Total: 34 3-4-3 282.000
6 6,br.v.e Orlando Vici - 21: 6 0-1-0 13,5a 48.600 20: 11 1-0-0 14,0a 42.200

Ultra Brick e Super Arnie Rickard Svanstedt Ax 17/1-6 4/1640n 5 15,5a cc 20,84 35'
Rickard Svanstedt Å 28/1-9 10/1640 5 14,5a cc 19,76 35'
Rickard Svanstedt Å 11/2-9 9/2140 4 15,0a cc 61,50 35'
Magnus A Djuse H 28/5-7 6/2140 6 13,5a CC 56,44 40'
Oskar Kylin Blom Bs 5/6-9 7/2660 2 15,8 CC 13,41 35'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Vi Tre
*Svart, guld stjärna; svart

G Jimmy Dahlman (Åsa Bäck)

ALLIE HANOVER (US) 2140:7 12,5AK 14,6M 14,1AM Total: 47 4-4-10 318.800
7 6,br.s.e Explosive Matter - 21: 8 1-0-1 14,6a 37.800 20: 18 1-1-5 12,5a 117.800

Astraea Hanover e Valley Victory Niclas Hammarström Rä 19/4-7 1/2140 0 16,2a Cc 19,67 10'
Kaj Widell Ro 24/4-4 9/2160 5 16,6 Cc 84,03 30'
Johan Brandel Bs 7/5-2 1/2140 1 16,3 Cc ejsp 10'
Johan Brandel Rä 15/5-5 7/2140n 4 14,6a CC 24,04 20'
Marcus Lilius Rä 27/5-1 10/2140 3 15,5a Cc 31,91 22'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Dalecarlia Stables
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Rä Kaj Widell (Veronica Sundberg)

GOLDEN DELICIOUS 2140:8 12,9AK 16,4M 13,7AM Total: 66 6-8-3 355.850
8 9,fux.v.e Gift Kronos - 21: 0 0-0-0 20: 8 1-1-0 13,8a 27.000

Elin's Pride e Turbo Thrust Clara Jonasson G 6/20-6m 9/2140 2 16,4 cc 80,78 25'
Daniel Selin Rä 6/20-4 4/2140 0 16,8g cc 57,40 22'
Clara Jonasson H 3/7-8m 7/1660 0 ug cc 9,08 20'
Sofia Frilén B 21/7-8 2/2140 6 15,4a CC 31,68 10'
Sofia Frilén Bs 2/8-5 1/2140 1 13,8a CC 14,50 10'

Uppf: Wennersten Elin, Elisabeth & Ulf
Äg: Öberg Anders G & Helen, Widenblad J
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Anneli Öberg)

Maserfrakt - Midsommar i Glada Hudik - SpårtrappaHAGMYREN // 17

3 2140 M AUTOSTART

START 13.19

3-åriga och äldre 195.001 - 395.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030625 eller tidigare.  
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande körsven och ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MADE BY VITSAND 2140:9 12,9AK 13,3K 17,4AM Total: 37 4-5-4 288.600
9 6,mbr.s.e Mythical Lindy - 21: 6 1-2-0 12,9a 79.900 20: 20 2-3-4 13,2a 161.300

Assumedtobefast e Super Arnie Daniel Wäjersten G 1/4-11 6/1640 8 13,3 cC 25,75 100'
Jimmy H Andersson B 27/4-5 3/1640 2 13,3a CC 2,77 30'
Ulf Ohlsson U 14/5-9 14/3140 0 18,4a cc 18,17 30'
Ulf Ohlsson B 26/5-9 4/1640 2 13,3a cC 13,20 60'
Ulf Ohlsson B 17/6-8 10/1640 6 12,9a CC 18,79 35'

Uppf: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Äg: ÅV's Entreprenad AB, Sundsvall
Svart, vita sidor och axelparti; svart

B Mika Forss (Ida Larsson)

BILL GATES 2140:10 12,9AK *15,1M 15,0AM Total: 20 4-4-0 289.000
10 6,br.v.e Muscle Massive - 21: 7 2-2-0 12,9a 160.500 20: 11 2-1-0 15,0a 110.700

Kinshasa e Viking Kronos Oskar Kylin Blom Ro 27/2-4 2/2140 1 15,1 cc 38,64 100'
Wiktor Kylin-Blom Ro 12/3-8 1/2160 0 16,6 cc 2,54 30'
Wiktor Kylin-Blom G 1/4-7 2/3160 0 16,6 cc 49,45 100'
Oskar Kylin Blom Bs 12/4-4 3/1640n 2 16,5ag CC 2,98 25'
Oskar Kylin Blom Bs 30/4-6 5/1640 8 12,9ag Cc 13,43 25'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Kylin-Blom Wiktor & Karlsson Johanna
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Wiktor Kylin-Blom)

ENJOY'S WIFI 2140:11 12,9AM *14,8M Total: 39 8-2-5 330.000
11 7,br.v.e Enjoy Lavec - 21: 10 2-1-1 13,6a 92.300 20: 11 2-1-1 12,9a 79.000

T.M.Hotline e Rite On Line Ulf Ohlsson G 1/4-7 1/3160 d vÄnd CC 21,64 100'
Ulf Ohlsson Rä 27/4-3 2/2160 1 14,8 CC 7,61 25'
Ulf Ohlsson S 12/5-8 3/2140 5 13,6a Cc 50,15 40'
Ulf Ohlsson Rä 20/5-4 8/2660 0 18,1 Cc 4,33 25'
Ulf Ohlsson B 17/6-9 12/2640 6 15,0a CC 16,17 40'

Uppf: Palm Lars
Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Lars-Göran Jansson)

WORRYWART 2140:12 14,0AM 15,5M Total: 42 8-4-3 357.950
12 7,br.v.e Zola Boko - 21: 11 1-2-1 14,0a 97.950 20: 13 1-1-2 14,1a 91.000

Nollkoll e Viking Kronos Zeb Jonasson G 15/4-5 3/2140 d 3ag Cc 7,87 30'
Jennifer Persson G 8/5-9 10/2160 4 16,3 Cc 7,55 35'
Per Lennartsson E 17/5-1 11/2140 2 14,0a CC 5,35 25'
Claes Sjöström Vi 27/5-7 4/2620 1 14,6a CC 1,62 20'
Andreas Lövdal B 17/6-9 10/2640 4 15,0a CC 5,35 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jennifer Persson)
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Defilering kl: 13.12
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Chansvärdering: 12 - 2 - 10 - 4

Första start kl. 17:45. Anmälan senast måndag 28 juni kl. 09:00.
Komplettering kuskar/ryttare: senast måndag 28 juni kl. 14:00.
Tel 08 - 475 27 50. Startanmälan via telefon stängs 30 minuter 
före ordinarie anmälningstids utgång.

Det händer på Arena Hagmyren! hagmyren.se

Välkommen till vår nästa tävlingsdagVälkommen till vår nästa tävlingsdag 
Fredag 2 juliFredag 2 juli
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MYKLE ODIN (NO) 1640:1 29,9AM 29,1K Total: 40 2-5-2 137.347
1 8,sv.v.e Bork Odin - 21: 4 0-0-1 29,9a 16.900 20: 9 0-3-0 32,0a 60.300

Bru Linn e Spang Best William Strand B 18/11-3 4/2140 d 11g cc 58,99 30'
Kenth Åkerlund Ös 8/1-7 5/1660 5 29,8g cc 65,62 30'
Kenth Åkerlund B 28/1-6 3/2160 d 10g cc 35,92 30'
Ulf Eriksson Ös 12/2-5 1/1660 d ug cc 17,13 25'
Kenth Åkerlund Sä 14/6-1 8/2140 3 29,9a cc 19,23 30'

Uppf: Mykleburst Even, Norge
Äg: Kristmansson Peter, Kovland
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Peter Kristmansson)

KLACK SAGA 1640:2 31,7AK 28,6K Total: 22 1-1-1 101.100
2 5,svbr.s.e Bork Odin - 21: 3 0-1-0 31,7a 10.500 20: 11 0-0-0 12.200

Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Mats E Djuse Bs 1/10-3 10/2160 0 33,6 cc 6,44 25'
Joakim Reiser Bs 9/11-7 5/1660 0 37,7g cc 31,39 30'
Joakim Reiser Sä 10/5-6 7/1640 0 31,7a cc 22,95 25'
Joakim Reiser Bs 24/5-5 7/1660 6 30,5 cc 79,53 30'
Joakim Reiser B 11/6-9 9/1640 2 31,0 cc 8,57 10'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå

Bs Joakim Reiser

MATTEUS W.J. 1640:3 30,0AK *30,7K Total: 33 2-2-2 109.800
3 5,br.v.e Svall Ivar - 21: 13 2-1-1 30,9a 56.200 20: 16 0-0-1 30,0a 42.100

Glödisa e Glöding Madelene Johansson Ro 4/4-12 11/2140 5 32,4a CC 8,14 30'
Madelene Johansson G 29/4-8 11/2140 0 30,9a Cc 22,80 25'
Madelene Johansson B 26/5-5 1/2160 0 32,1 cc 90,86 30'
Madelene Johansson B 11/6-9 10/1640 1 30,7 cc 4,22 10'
Madelene Johansson H 16/6-6 2/2160 d ug cc 1,98 10'

Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert
Äg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

MÅNSAGA 1640:4 30,3AM 29,5K Total: 21 2-3-3 146.000
4 7,mbr.s.e Månprinsen A.M. - 21: 4 0-0-1 30,3a 19.900 20: 9 1-2-0 31,4a 75.600

Järvsömaud e Moe Odin Emil Eriksson H 18/10-7 8/1660 0 38,6g cc 18,24 30'
Hans Bergh B 22/2-2 7/1660 5 30,2 cc 63,63 30'
Hans Bergh B 2/3-5 9/2140 3 31,9 cc 10,14 30'
Hans Bergh U 26/3-3 1/1660 8 31,5g cc 6,39 30'
Ulf Ohlsson Sä 14/6-1 14/2140 7 30,3a cc 27,89 30'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Eriksson Jennifer, Peter & Elisabet
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

D Mats E Djuse (Jennifer Eriksson)

ENGLA TROLLET 1640:5 28,4AK 30,4K Total: 47 1-1-5 139.150
5 12,br.s.e Aldermarin - 21: 6 0-0-1 28,7a 18.300 20: 15 0-0-2 28,4a 46.700

Silverperla e Perle Troll Anders Carlsson Ro 26/3-4 5/2160 3 31,1 cc 51,76 10'
Anders Carlsson Ro 9/4-4 7/2140 0 30,7 Cc 63,81 30'
Anders Carlsson Ro 24/4-7 6/2160 4 30,5 Cc 89,21 30'
Anders Carlsson Rä 7/5-2 5/1640 5 28,7ag Cc 33,08 20'
Anders Carlsson Ro 21/5-4 6/2160 0 30,8g Cc 29,19 30'

Uppf: Ollas Niklas, Boda Kyrkby
Äg: Ollas Niklas, Boda Kyrkby
Grå, rosa kil; grå

Ro Anders Carlsson (Emma Ollas)

RIVE SJUR* (NO) 1640:6 29,4AM 28,0M Total: 13 3-5-0 119.950
6 6,sv.v.e Norheim Faksen - 21: 8 1-4-0 87.300 20: 2 0-0-0 29,4a 6.242

Viljefryd e Dublan Dagfinn Aarum År 7/4-2 1/2160 4 29,7 cc 2,38 30'
Dagfinn Aarum E 13/4-5 3/2140 2 29,1 cc 3,24 25'
Dagfinn Aarum Åm 21/5-2 5/2080 0 33,2g cc 4,53 30'
Andreas Andersson F 31/5-6 4/2660 2 29,8 cc 4,03 25'
Dagfinn Aarum År 11/6-2 8/1640 6 29,5g cc 9,12 30'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Ljunggren Leif, Gånghester
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Å Ove A Lindqvist (Leif Ljunggren)

FAKS OLLE 1640:7 30,1AM 28,7K Total: 24 0-2-3 105.500
7 4,svbr.v.e Hovfaksen - 21: 10 0-0-2 30,1a 39.000 20: 14 0-2-1 34,4a 66.500

Olsbo Jane e Fröyding Ove Berglin H 11/4-4 2/1660 5 31,6g cc 6,62 10'
Ulf Ohlsson H 18/4-3 1/2160 0 32,0 cc 16,22 20'
Mikael M Andersson B 5/5-8 1/1640 3 28,7 cc 87,26 30'
Mikael M Andersson H 16/5-3 5/2140 7 32,5g cc 50,54 20'
Mikael M Andersson Sä 14/6-1 2/2140 6 30,1a cc 62,98 30'

Uppf: Jaktlund Viklund Maud & Nordström M
Äg: Jaktlund-Wiklund Maud, Matfors
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Krister Wiklund)

HAMMARNS QARAMELL 1640:8 30,5AM 29,5K Total: 24 1-2-1 115.200
8 5,br.s.e Qvadrigo - 21: 9 0-0-0 30,5a 37.700 20: 15 1-2-1 31,3a 77.500

Villas Birka e Bork Odin Jill Ivarsson Ös 15/4-9 1/1660 4 30,5 cc 14,26 25'
Jill Ivarsson H 25/4-5 4/2140 0 30,9 cc 42,61 30'
Jill Ivarsson Sä 1/5-4 1/2160 5 31,0 cc 47,60 30'
Jill Ivarsson U 14/5-5 3/2140 6 30,5a cc 66,03 30'
Jill Ivarsson D 10/6-2 1/2160 8 32,3 cc 40,74 30'

Uppf: Edsén Ulrica, Bollstabruk
Äg: Edsén Ulrica, Bollstabruk
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander (Ulrica Edsén)

Hallsta Lotus lopp, FörsökHAGMYREN // 17

4 1640 M AUTOSTART

START 13.45

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. Körsvenner födda 030625 eller tidigare.  
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(2.000)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande körsven och ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SOPRANFAKS 1640:9 29,4AK 28,4K Total: 16 4-0-2 121.300
9 7,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 21: 1 0-0-0 500 20: 5 0-0-0 30,7a 18.800

Elsemor e Elding Kenth Åkerlund H 5/20-5 4/1640 6 28,4 Cc 30,84 30'
Mats E Djuse Bs 5/20-7 1/2140 7 29,9 cc 13,94 25'
Kenth Åkerlund B 6/20-7 10/2140 6 31,8a cc 15,39 30'
Kenth Åkerlund H 6/20-4 10/1640 0 30,7ag cc 86,68 20'
Mats E Djuse Ös 22/4-2 7/2160 0 38,3 cc 33,01 30'

Uppf: Eriksson Kurt O, Stöde
Äg: Eriksson Kurt O, Stöde
Blå, gult X; ljusblå
Jan-Olov Persson

FALL GALDER 1640:10 29,6AM 30,0M Total: 22 2-1-1 127.200
10 6,sv.v.e Järvsöviking - 21: 4 0-1-0 29,6a 27.300 20: 17 2-0-1 99.400

Lome Edel e Elding Malin Strinnlund Ro 18/12-3 4/2660 6 33,2 cc 15,11 30'
Malin Strinnlund D 3/4-3 4/2140 4 30,0 cc 26,11 30'
Nicklas Westerholm Ös 15/4-4 1/2640 d 10ag cc 15,09 30'
Nicklas Westerholm H 25/4-5 3/2140 6 30,6g cc 10,89 30'
Malin Strinnlund Sä 14/6-1 10/2140 2 29,6a cc 33,97 30'

Uppf: Berlin Hanna, Gävle
Äg: Stall Vita Galden
Vit, röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd

D Malin Strinnlund

STORM WILMA 1640:11 *30,3AM 30,7M Total: 26 3-2-1 118.600
11 6,svbr.s.e Tekno Odin - 21: 4 0-0-1 32,4a 5.000 20: 15 2-1-0 30,3a 79.800

Karolin e Eng Svarten Wiktor Kylin-Blom Bs 16/12-6 10/2140 0 34,3a cc 13,72 50'
Wiktor Kylin-Blom G 16/2-2 6/2140 0 32,4a cc 25,47 25'
Mats E Djuse U 14/5-5 4/2140 d uag cc 14,78 30'
Erik Holm H 16/6-4 7/1640 0 34,4g cc 17,19 10'
Erik Holm D 20/6-1 1/2140 3 32,6g cc ejsp 10'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Stall Storm HB, Bergsjö
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom

BORK LINDA 1640:12 27,4K Total: 14 4-3-0 149.000
12 5,gsv.s.e Bork Odin - 21: 5 1-3-0 72.000 20: 7 3-0-0 76.000

Belinda Fax e Järvsöfaks Ulf Ohlsson H 5/4-5 1/1660 2 29,9 cc 1,98 20'
Hans-G Andersson H 25/4-4 3/2660 7 32,7 cc 5,72 20'
Sofia Frilén H 4/5-1 2/2160 1 29,9 cc 4,93 30'
Sofia Frilén B 20/5-5 1/1660 2 27,4 cc 4,32 30'
Sofia Frilén G 3/6-2 5/2660 2 it cc 2,63 30'

Uppf: Eng Lars Göran & Björk Ingegerd
Äg: Eng Lars Göran, Ljusdal
Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl

Bs Sofia Frilén (Lars Göran Eng)
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Chansvärdering: 12 - 4 - 7 - 1

Defilering kl: 13.38

SPÅRVAL TILL HALLSTA LOTUS-FINALEN
Direkt efter lopp 5 sker spårval till finalen utanför inskrivningen 
Den segrande hästen i resp försök väljer först, därefter tvåan osv. Hästarna i detta 
försök startar från distansen 2140 meter i finalen. De sex främsta går till final. 
I samband med spårvalet ska även anges vilken körsven som kör respektive häst i finalen.

Följebilen finns på innerplan för tävlingarnas funktionärer och sjukvårdare.
BILMETROS FÖLJEBIL
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ÅSA KLIPP 1640:1 28,9AM 27,8K Total: 23 3-3-3 194.400
1 5,br.s.e Horgen Tore - 21: 8 2-1-1 88.000 20: 8 0-0-2 28,9a 44.900

Ida Klipp e Järvsöfaks Jan-Olov Persson B 17/4-2 1/2160 8 28,9g cc 4,29 30'
Jan-Olov Persson U 29/4-3 6/1640 d 10ag cc 2,21 30'
Jan-Olov Persson H 16/5-7 5/1640 2 27,8 cc 5,96 30'
Per Linderoth D 25/5-2 3/2160 6 29,1 cc 6,57 30'
Jan-Olov Persson Bs 18/6-6 1/2140 d 10g cc 11,78 30'

Uppf: Bodin Anders, Undrom
Äg: Firma Undromsanders, m fl
*Röd/vit, långr,röd ärm,vit rev;röd
Jan-Olov Persson

PILAS DUNDER 1640:2 29,9AL 26,7K Total: 24 2-2-9 212.700
2 8,br.h.e Idenors Tindex - 21: 5 0-0-3 29,9a 38.800 20: 12 1-2-3 30,6a 112.200

Bork Pila e Tom Brage Kenth Åkerlund Ös 15/4-4 11/2640 7 29,9a cc 19,82 30'
Ingvar Nyberg H 25/4-5 10/2160 3 29,2 cc 42,70 30'
Ingvar Nyberg B 5/5-8 5/1660 4 27,6g cc 22,10 30'
Peter Eriksson H 16/5-7 3/1660 3 26,7 cc 22,07 30'
Ingvar Nyberg D 25/5-2 3/2180 3 27,2 cc 13,83 30'

Uppf: Parneborg Peter & Svedberg Åsa
Äg: Lindgren Hans E & Maria
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

B Peter Eriksson (Hans E Lindgren)

VALLE SAGA* (NO) 1640:3 *29,3AM 28,2K Total: 18 4-2-3 221.966
3 5,sv.s.e Tekno Odin - 21: 3 1-0-0 31,3a 37.300 20: 14 3-2-3 29,3a 182.744

Valle Ea e H.G.Balder Ulf Ohlsson B 2/12-2 2/1660 4 28,9 cc 3,48 40'
Rikard N Skoglund U 25/12-12 2/2140 1 29,3a cc 3,29 50'
Magnus A Djuse Ro 8/1-2 10/2140 1 31,3a cc 4,16 30'
Tom Erik Solberg B 17/4-2 2/2160 0 29,0 cc 6,18 30'
Ulf Ohlsson H 16/5-7 3/1640 4 28,2 cc 4,18 30'

Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge
Äg: Team Tjomsland Racing Stable AB
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

MINO TABAC 1640:4 29,8AL 29,7M 31,4AK Total: 20 0-4-3 177.000
4 4,mbr.v.e Mino - 21: 10 0-2-2 29,8a 86.900 20: 10 0-2-1 31,4a 90.100

Julia Tabac e Leik Kvik Anna Ek Ro 12/3-4 6/2140 6 30,2a cc 22,42 30'
Olle Alsén G 25/3-2 4/2140 3 30,8 cc 51,91 25'
Olle Alsén H 5/4-7 11/2640 2 31,3a cc 12,07 35'
Olle Alsén Ös 15/4-4 10/2640 5 29,8a cc 8,07 30'
Olle Alsén G 15/6-5 4/3160 3 30,1 cc 19,89 35'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

KOMETEN (NO) 1640:5 29,6AM 28,3M 31,8AK Total: 57 6-4-5 182.750
5 11,mbr.v.e Järvsöfaks - 21: 3 1-0-0 13.000 20: 9 0-0-0 31,3a 14.300

Viga e Troll Jahn Ella Ung Ro 27/11-7 9/1660 4 30,4 cc 101,37 30'
Pernilla Vidner Ro 11/12-8 10/2160 7 31,3 cc 76,42 30'
Ella Ung Bs 7/5-1 2/2140 4 30,1 cc ejsp 10'
Ella Ung Ro 25/5-2 4/2140 1 29,2 cc ejsp 10'
Ella Ung Rä 12/6-1 5/2160 0 31,7 cc ejsp 10'

Uppf: Lövseth Turid & Kjersti, Norge
Äg: Ung Ella, Edsbyn
Mgrön, vit stj i svart rundel; svart

Bs Pernilla Vidner (Rose-Marie Kjaernet)

WILDA SIMON 1640:6 *28,0AK 29,4K Total: 18 5-2-0 197.400
6 4,svbr.v.e B.W.Modde - 21: 8 4-1-0 28,0a 124.400 20: 10 1-1-0 32,4a 73.000

Wilda Brittis e Slått Eld Nicklas Westerholm Ös 15/4-9 4/1660 2 30,3g cc 7,76 25'
Nicklas Westerholm U 29/4-3 11/1640 1 28,0a cc 7,59 30'
Nicklas Westerholm U 14/5-5 7/2140 1 29,0a cc 1,58 30'
Nicklas Westerholm Ös 21/5-8 5/2660 d 1g cc 4,81 30'
Nicklas Westerholm G 15/6-5 5/3160 1 30,0 cc 3,01 35'

Uppf: Wilda HB, Sundsvall
Äg: Ultra Racing Sweden HB (Westerholm N)
Svart, grå bröstband och triangel; svart

B Nicklas Westerholm

GULI EM 1640:7 28,2AM 26,9K Total: 10 3-0-2 169.500
7 4,svbr.h.e Moe Odin - 21: 2 0-0-1 28,5a 12.000 20: 8 3-0-1 28,2a 157.500

Guli Thea e Dotterud Teddy Jan-Olov Persson H 20/8-6 1/1680 1 28,6 cc 2,59 50'
Jan-Olov Persson Bs 15/9-5 2/1660 4 26,9 cc 3,99 50'
Jan-Olov Persson Ös 15/10-5 5/2140 d uag cc 24,60 100'
Mats E Djuse Rä 27/5-2 5/2140 3 28,5a cc 4,14 30'
Jan-Olov Persson G 15/6-5 3/3160 7 30,9 cc 3,51 35'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Engblom Bert, Sundsvall
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

STYFS VILDA 1640:8 29,8K Total: 17 0-3-4 172.400
8 4,svbr.s.e Ulvsås Zico - 21: 4 0-0-0 15.400 20: 13 0-3-4 157.000

Styfs Prilla e Elding Wiktor Kylin-Blom H 5/4-2 2/2140 4 30,6 cc 44,71 35'
Wiktor Kylin-Blom Bs 22/4-2 2/2180 6 29,8 cc 33,65 35'
Wiktor Kylin-Blom B 5/5-2 2/2140 7 32,2 cc 88,68 35'
Magnus A Djuse Ro 4/6-4 2/2160 0 30,0 cc 89,20 150'
Stig Jarle Röste B 17/6-3 4/2180 d frd6 cc 65,86 50'

Uppf: Järveryd-Styf Marta, Hudiksvall
Äg: Järveryd-Styf Marta, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Stig Jarle Röste)

Hallsta Lotus lopp, FörsökHAGMYREN // 17

5 1640 M AUTOSTART

START 14.05

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 225.000 kr. Körsvenner födda 030625 eller tidigare.  
1640 m. Autostart. 12 startande. 

Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(2.000)-(2.000) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MINEA 1640:9 31,6AM 28,5M Total: 24 1-2-2 182.100
9 4,sth.fux.s.e Horgen Tore - 21: 10 1-1-1 31,6a 116.100 20: 14 0-1-1 32,1a 66.000

Karmine e Marine Svarten Micael Melander B 17/4-2 1/2140 4 29,2 cc 40,51 30'
Micael Melander Ös 22/4-2 5/2160 0 34,7g cc 8,97 30'
Micael Melander B 20/5-5 4/1660 6 29,4 cc 64,76 30'
Jorma Kontio Ro 4/6-4 8/2140 3 28,5 cc 80,07 150'
Micael Melander B 17/6-3 6/2180 d frd4g cc 9,62 50'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Anders Hafstad)

SPANG JERKELD (NO) 1640:10 27,0AK 27,8M Total: 53 6-2-6 224.350
10 13,mbr.v.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 3 0-0-1 27,9a 15.400 20: 10 1-0-2 27,0a 51.000

Spang Koso e Kos Knekten Stig Jarle Röste Bs 23/10-8 8/1640 1 27,7a cc 54,63 25'
Viktor Svanstedt B 18/11-3 1/2160 3 28,8 cc 21,65 30'
Stig Jarle Röste Bs 10/1-8 1/2140 5 29,8a cc 7,65 35'
Rikard N Skoglund B 4/2-7 8/1660 0 28,7 cc 19,55 30'
Stig Jarle Röste G 23/4-5 5/1640 3 27,9a cc 19,06 25'

Uppf: Övergaard Toralf, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit
Stig Jarle Röste

MODIG RIPA 1640:11 27,6AK 27,8M Total: 37 3-5-2 174.275
11 5,sv.v.e Månprinsen A.M. - 21: 10 2-2-0 27,6a 91.311 20: 22 1-3-1 28,9a 63.965

Tjötta Rappa e Tekno Odin Clara Jonasson G 29/4-8 4/2140 4 29,7a cc 10,08 25'
Clara Jonasson Rä 7/5-2 2/1640 2 27,6a cc 8,10 20'
Clara Jonasson Ös 21/5-8 1/2640 7 30,5 cc 17,68 30'
Ulf Ohlsson G 3/6-2 6/2660 4 it Cc 3,91 30'
Rikard N Skoglund Sä 14/6-1 15/2140 1 29,5a Cc 8,03 30'

Uppf: Sönsteby Truls & Olsson Monica
Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Olov Brunlöf)

STJÄRN TRULS C.F. 1640:12 27,5AK *26,7K Total: 21 3-2-2 154.500
12 7,mbr.v.e B.W.Modde - 21: 2 0-0-0 1.000 20: 4 1-0-0 27,5a 40.500

Edets Brisa e Slogum Björn Ulf Ohlsson H 6/20-6 1/2140 1 29,4 cc 5,31 30'
Ulf Ohlsson H 6/20-4 1/1640 4 27,5a cc 7,31 20'
Ulf Ohlsson Bs 16/12-6 14/2140 6 32,7a cc 3,11 50'
Lena Fritz D 25/5-2 2/2180 0 31,1g cc 69,36 30'
Jorma Kontio Ro 19/6-5 5/1660 0 28,6g cc 31,10 30'

Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

G Per Linderoth (Daniel Hansson)
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Chansvärdering: 6 - 3 - 7 - 11

SPÅRVAL TILL HALLSTA LOTUS-FINALEN
Direkt efter lopp 5 sker spårval till finalen utanför inskrivningen 
Den segrande hästen i resp försök väljer först, därefter tvåan osv. Hästarna i detta 
försök startar från distansen 2140 meter i finalen. De sex främsta går till final. 
I samband med spårvalet ska även anges vilken körsven som kör respektive häst i finalen.

Det händer på Arena Hagmyren! hagmyren.se

Vill du beställa enVill du beställa en

Kontakta Matilda Persson på tfn: 073-812 11 16 eller: skogsrusset@gmail.comKontakta Matilda Persson på tfn: 073-812 11 16 eller: skogsrusset@gmail.com

DEFIBRILLATOR VID AKUTFALL 073-079 67 37
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LIGHT MY FIRE 3140:1 16,8K 17,6AK Total: 14 1-2-1 49.200
1 5,br.s.e D.J.Seabrook - 21: 6 1-0-1 17,5 21.600 20: 7 0-2-0 16,8 21.600

Fire in my Heart e Adams Hall Åsa Engblom D 9/5-8 1/2160 5 18,7 cc 21,07 10'
Hanna Forslin H 16/5-4 5/2160 5 18,8 cc 48,71 20'
Hanna Forslin H 28/5-2 1/1640 0 17,6a cc 68,28 20'
Erik Holm B 11/6-8 1/1660 1 17,9 cc 10,69 10'
Hanna Forslin H 16/6-9 1/2160 3 17,5 cc 3,60 10'

Uppf: Olsson Ulrika & Kristina
Äg: Fast Elin, Näsviken
Svart, grå sidofält; svart
Erik Holm (Elin Fast)

ARCIPELAGO JET (IT) 3140:2 15,7AM Total: 11 2-0-0 36.600
2 5,mbr.v.e Naglo - 21: 3 0-0-0 1.500 20: 8 2-0-0 35.100

Proof Kronos e Viking Kronos André Eklundh E 29/11-7 7/2140 5 17,1ag cc 4,25 25'
Fredrik Claesson Ax 8/12-3 10/2140 6 18,4a cc 3,25 25'
Fredrik Claesson Å 3/2-10 2/2140 d 7ag cc 20,47 30'
André Eklundh F 8/3-6 12/2140 0 19,9a cc 12,16 25'
Oskar Kylin Blom G 15/6-11 8/2140 0 15,7ag cc 27,05 25'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Stall Taste
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MIND READER 3140:3 17,4M 18,5AL 18,8L Total: 16 0-1-2 52.350
3 5,sv.v.e Fast Photo - 21: 8 0-0-1 17,4 19.000 20: 8 0-1-1 18,3 33.350

Alicia Star e Zerberus Mats E Djuse D 3/4-7 9/2160 0 19,1g Cc 52,68 20'
Ingvar Nyberg D 20/4-6 3/2160 7 18,6 cc 83,68 20'
Jimmy H Andersson B 27/4-8 3/2140 3 17,4 cc 28,32 10'
Jimmy H Andersson D 25/5-7 5/2640 4 18,8 cc 55,83 25'
Ingvar Nyberg D 10/6-3 1/2640 0 19,0g cc 70,38 20'

Uppf: Åkerman Fanny & Kempe Stefan
Äg: Kempe Stefan & Wallin Nathalie
Blå, svart axelparti, 2-del ärm; sva

B Nathalie Wallin

BRIONIA 3160:1 16,7M 17,0AL Total: 26 0-1-2 99.300
4 6,br.s.e Brioni - 21: 11 0-0-1 16,7 45.500 20: 15 0-1-1 17,7 53.800

Leia e Prince R.S. Stefan Edin H 11/4-3 3/2160 0 18,4 cc 9,60 10'
Ulf Pettersson H 4/5-4 8/2160 0 17,5 cc 204,83 20'
Lisa Gilljam D 18/5-2 1/2140 4 17,4 cc 227,89 30'
Elin Wickman B 4/6-1 1/2160 5 16,7 cc ejsp 30'
Stefan Edin B 11/6-3 2/2640 5 18,4ag cc 18,07 10'

Uppf: Norell Ulf, Gnarp
Äg: Jansson Ewa, Gnarp
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

B Wiktor Kylin-Blom (Tomas Forslin)

RADAR CONTACT 3160:2 16,5M 14,4AK Total: 12 0-2-1 67.800
5 4,br.s.e Yorktown Gunner - 21: 10 0-2-1 16,5 61.900 20: 2 0-0-0 19,1 5.900

Transponder e Scarlet Knight Rikard N Skoglund Ro 12/3-3 2/2640 2 16,9a Cc 5,88 30'
Oskar Kylin Blom S 24/3-6 3/2140 d 8ag Cc 20,05 40'
Oskar Kylin Blom S 28/4-4 7/2140 0 17,4g Cc 54,74 40'
Oskar Kylin Blom S 19/5-4 4/1640 4 14,4a cC 36,17 40'
Oskar Kylin Blom G 15/6-1 1/2140 2 16,3a Cc 11,45 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: M. Forsbergs Bygg AB, Möklinta
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

E Claes Sjöström (Ylva Welén)

PROMETHEUS 3180:1 *16,1M 14,3AM Total: 11 1-2-3 136.862
6 5,br.h.e Trixton - 21: 5 1-2-1 16,1 70.262 20: 0 0-0-0 

Västerbo Collect e Credit Winner Benny Christensen Bn 2/4-8 1900 d tr3a – – 5,20 -
Benny Christensen Hb 18/4-2 2200 2 15,1a – – 6,90 -
Benny Christensen Hb 12/5-8 2200 2 14,6a – – 17,30 -
Benny Christensen Hb 23/5-9 2200 3 14,3a – – 50,60 -
Benny Christensen Sä 14/6-7 10/2160n 1 16,1 cc 3,16 30'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva

* Benny Christensen

CRESCENT 3180:2 16,2L 16,1AL Total: 33 0-6-5 193.900
7 6,br.h.e Jaded - 21: 6 0-2-2 16,2 62.500 20: 13 0-2-1 16,4 60.600

Rita's Peacemaker e Peace On Earth Sofia Frilén Ös 29/1-8 3/2640 3 17,5a cc 19,81 30'
Sofia Frilén B 11/2-1 2/2660 2 16,9 cc 32,34 30'
Michelle Larsson B 17/2-4 1/2640 4 16,8 cc 12,69 40'
Sofia Frilén Ös 28/3-4 3/2640 3 16,1a cc 25,42 25'
Sofia Frilén B* 17/4-6 12/2640 7 16,2 cc 114,02 110'

Uppf: Sköld Niklas & Öberg Carianne
Äg: Sköld Niklas & Öberg Carianne
Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl

Ös Sofia Frilén (Niklas Sköld)

SELCAL 3180:3 *16,2M 15,5AK Total: 32 1-1-2 185.200
8 4,br.s.e Scarlet Knight - 21: 11 0-0-1 17,8 44.800 20: 21 1-1-1 16,2 140.400

Dominique Bi e Toss Out Wilma Wallberg H 18/4-1 6/1660 d kubug Cc 103,87 20'
Caroline Forsner B 13/5-3m 3/1640 0 15,5a Cc 58,91 40'
Håkan Wallberg Rä 27/5-7 6/2140 7 16,5a Cc 103,60 22'
Håkan Wallberg B 11/6-4 6/2140 0 18,3a Cc 20,66 10'
Örjan Kihlström Bo 19/6-1 4/2140 5 18,7a Cc 47,10 70'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

G Magnus A Djuse (Håkan Wallberg)

I Långa LoppetHAGMYREN // 17

6 3140 M VOLTSTART

START 14.30

3-åriga och äldre 15.001 - 195.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030625 eller tidigare.  
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr, 40 m vid 105.001 kr 

Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och skötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CAB FRONTLINE 3180:4 15,5M 14,8AM 16,0L Total: 14 2-2-2 166.800
9 4,mbr.v.e Caballion - 21: 8 1-2-1 15,5 94.800 20: 6 1-0-1 18,0 72.000

Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Tomas Pettersson S 14/4-4 3/2640 6 16,0 cc 7,40 40'
Per Linderoth Ös 22/4-4 1/2140 2 15,5 cc 3,34 25'
Tomas Pettersson Ös 3/5-7 6/2140 3 14,8a cc 12,51 30'
Tomas Pettersson U* 15/5-8 2/2140 d 9ag CC 14,77 110'
Tomas Pettersson H 28/5-4 10/2140 0 uag CC 16,64 30'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Larsson Stig Helge, Bollnäs
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

MONEY SMILE 3180:5 15,0M 14,7AM Total: 8 2-2-3 160.300
10 4,mbr.v.e The Bank - 21: 3 0-0-2 15,0 25.300 20: 5 2-2-1 15,8 135.000

Vestal Virgin e Orlando Vici Per Linderoth Ös 24/11-8 5/2140 2 15,3a cc 2,23 40'
Per Linderoth Ro 6/12-5 4/2140 3 15,0a cc 3,19 40'
Per Linderoth B 8/4-2 7/2640 4 16,4a cc 2,25 30'
Per Linderoth Ös 21/5-7 2/2140 3 14,7a cc 8,23 25'
Per Linderoth Ös 12/6-3 5/2140 3 15,0 cc 6,27 30'

Uppf: Tandläkarhuset G H AB & Hansson Emmy
Äg: Bossy HB & Per Linderoth AB
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

GOLDFEVER 3180:6 18,2M 14,2AM Total: 30 4-4-1 188.600
11 6,mbr.h.e Maharajah - 21: 2 1-0-0 14.500 20: 16 2-3-1 110.700

Morumotto e Pine Chip Henrik Svensson Bs 23/10-5 4/2140 0 15,7a Cc 26,08 25'
Henrik Svensson B 2/12-8 5/2640 0 17,2a cc 24,74 50'
Henrik Svensson B 23/12-1 4/2640 0 18,6a cc 30,64 40'
Henrik Svensson G 3/6-4 11/2140 6 14,2a Cc 89,30 25'
Henrik Svensson Bs 18/6-10 7/2140 1 14,5a Cc 2,64 10'

Uppf: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

KAITLIN WAY SCOTT (DE) 3180:7 15,6M 14,0AK Total: 15 3-1-1 153.700
12 4,svbr.s.e Ready Cash - 21: 8 2-1-0 16,5 94.700 20: 7 1-0-1 15,6 59.000

Action Transs R. e Cantab Hall Mats E Djuse Ro 19/3-5 5/2640 4 16,9a cc 9,45 30'
Mats E Djuse Ro 4/4-2 4/2140 5 16,4a cc 4,81 30'
Jan-Olov Persson G 23/4-4 3/2140 4 16,7a cc 3,35 25'
Mats E Djuse G 22/5-4 2/2140 1 14,7a CC 5,48 30'
Mats E Djuse Bo* 19/6-9 3/2140 0 ug CC 25,96 110'

Uppf: Schotte Willem, Nederländerna
Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

CANZONE 3180:8 14,6M 13,8AL 16,5L Total: 15 0-3-1 125.900
13 4,mbr.v.e Maharajah - 21: 4 0-1-0 15,5 18.900 20: 11 0-2-1 14,6 107.000

Neith's Song e Windsong's Legacy Rikard N Skoglund S 28/11-12 1/2140 7 16,5ag Cc 15,38 60'
Troels Andersen H 4/5-4 10/2160 0 17,4g cc 11,73 20'
Troels Andersen Rä 20/5-4 4/2640 2 16,5 cc 17,14 25'
Troels Andersen Ro 4/6-6 5/2140 0 15,5 cc 77,34 30'
Troels Andersen G 15/6-10 1/3160 6 18,6 cc 40,00 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

S Troels Andersen (Henrik Larsson)

BEAR MY DREAM 3180:9 15,7M 15,0AM 17,6L Total: 57 4-5-3 191.200
14 7,mbr.v.e Dream Vacation - 21: 10 1-0-0 15,7 25.700 20: 14 1-1-2 17,3 38.000

Bear My Royalty e Zerberus David Grundmann Rä 19/4-3 11/2140 1 17,0a CC 15,38 10'
Viktor Lyck Rä 27/4-7 3/2140 0 ug CC 4,64 10'
Ulf Ohlsson H 16/5-6 3/2140 4 15,7 Cc 43,54 20'
Marcus Lilius Rä 27/5-7 9/2140 6 16,3a Cc 37,99 22'
Kaj Widell Ro 11/6-8 2/2640 d ug CC 117,52 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Dalecarlia Stables
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Rä Kaj Widell (Veronica Sundberg)

TORTE LINI 3180:10 14,3K 14,9AM Total: 25 3-5-3 151.900
15 6,br.v.e Love You - 21: 5 0-1-3 14,3 37.500 20: 7 3-0-0 15,1 52.400

Baroness Amok e Pine Chip Kevin Svedlund D 3/4-4 2/1640 2 15,7 cC 2,02 22'
Lukas L Svedlund Bs 30/4-1 12/2140 0 17,2ag cC ejsp 25'
Kevin Svedlund Rä 7/5-4 12/2140 3 15,0a cC 40,85 20'
Kevin Svedlund Ro 21/5-5 3/2160 3 15,0 cC 7,33 30'
Kevin Svedlund D 10/6-1 1/1640 3 14,3 cC 2,29 25'

Uppf: Bjärbom Linda, Norrköping
Äg: Svedlund Kevin, m fl
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund
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Defilering kl: 14.23

Folksam i samarbete med ASVT



20 21

MELLBY IVY 2140:1 14,4AM 18,1M Total: 10 1-2-1 126.800
1 4,mbr.s.e Donato Hanover - 21: 9 1-2-0 14,4a 118.300 20: 1 0-0-1 8.500

Mellby Akleja e Varenne Kaj Widell S 7/4-6 6/2140 2 16,0a cc 13,88 50'
Kaj Widell Bs 22/4-7 5/2140 5 16,1a cc 10,28 40'
Kaj Widell Mp 10/5-9 10/2140 4 14,4a CC 29,69 50'
Kaj Widell E 1/6-8 2/2640 7 16,5a cc 27,73 50'
Mika Forss G 15/6-4 10/2140 7 15,8a cc 14,75 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Stall Swep HB, Västerås
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

E Kaj Widell (Peter I Eriksson)

MAGIC REQUEST 2140:2 14,0AK 17,2M 15,7AM Total: 21 1-3-2 93.300
2 4,svbr.s.e Make it Happen - 21: 11 1-1-2 14,0a 63.900 20: 10 0-2-0 29.400

Unrequested e Divinator Jimmy H Andersson D 20/4-2 1/1640 3 17,3 cc 12,57 20'
Ulf Ohlsson Ös 3/5-2 4/2160 1 18,1 cc 10,64 25'
Ulf Ohlsson D 18/5-4 8/1640 6 14,0a CC 22,78 50'
Jonas Edlund B 4/6-1 3/2160 0 18,1g cc ejsp 30'
Mats E Djuse G 15/6-4 3/2140 6 15,7a CC 25,34 50'

Uppf: Edlund Lasse, Torpshammar
Äg: Edlund Lasse, m fl
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Jonas Edlund)

SPICY MORIQUE 2140:3 13,2AK 17,2M 15,9AM Total: 24 0-2-2 149.700
3 4,br.s.e Ken Warkentin - 21: 8 0-1-2 13,2a 49.700 20: 16 0-1-0 15,4a 100.000

Happy Morique e Enjoy Lavec Tamara Skutnabb H 18/4-4m 6/2140 8 17,4 cC 22,17 20'
Magnus A Djuse Ös 3/5-5 3/1640 2 13,2a CC 5,73 25'
Jennifer Persson B 13/5-8m 2/2140 3 16,6a cC 2,94 30'
Magnus A Djuse H 28/5-4 8/2140 0 15,9a CC 156,86 30'
Erica Guldhag Sä 5/6-1m 2/1640 6 20,1g cc 4,43 10'

Uppf: Sköld Ingvar, Nilsson J & Agrot N
Äg: Löfqwist Amanda, Bräcke
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ös Marcus Lilius (Amanda Löfqwist)

SOLKATTENS JASMINE 2140:4 *14,3AK 16,5M 16,6AM Total: 15 1-1-2 146.000
4 4,svbr.s.e Quite Easy U.S. - 21: 4 0-1-0 16,8a 21.000 20: 11 1-0-2 14,3a 125.000

Unbeatabletealight e Muscles Yankee Rikard N Skoglund S 16/12-6 1/1640 1 14,3a cc 7,75 40'
Rikard N Skoglund E 5/1-5 7/2140 2 16,8a cc 5,29 25'
Rikard N Skoglund S 27/1-2 5/2140 0 17,0ag cc 7,93 60'
Rikard N Skoglund E 15/2-8 6/2140 4 16,7 cc 3,55 35'
Sofie Andersson Vi 10/6-7 3/2120 d kubg Cc 5,78 25'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Herrö Gård HB, Ösmo
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Anders Ahlneby)

CAMILLE FRONTLINE 2140:5 14,8AM 15,6K Total: 23 1-2-2 119.400
5 4,svbr.s.e Allstar Hall - 21: 10 1-0-1 16,2a 43.900 20: 13 0-2-1 14,8a 75.500

Samola Frontline e Jocose Ola Åsebö B 5/5-4 3/2640 3 16,6a cc 79,25 30'
Ola Åsebö U 14/5-9 1/3140 d 14ag cc 121,44 30'
Bo Eklöf B 26/5-8 9/1640 d 9ag cc 146,53 30'
Ola Åsebö H 8/6-4 4/1640 0 19,2g cc 127,04 22'
Ola Åsebö B 11/6-3 3/2640 1 16,6a cc 10,51 10'

Uppf: HB Nordimport Holmqvist & Rehnvall
Äg: Bjärme Gård AB, Kovland
Blå, vitt axelparti och ärmar; vit

B Ola Åsebö

DACORE 2140:6 15,8AM 15,8L Total: 19 2-1-3 114.500
6 4,br.s.e Never Again - 21: 9 1-1-1 15,8a 59.500 20: 10 1-0-2 16,2a 55.000

Lowliness e Orlando Vici Marcus Schön Rä 19/4-9 1/2140 1 18,1 cc 6,51 10'
Marcus Schön S 28/4-4 9/2140 4 16,6 cc 109,13 40'
Marcus Schön S 12/5-4 1/2640 2 15,8 Cc 46,71 40'
Marcus Schön E 25/5-5 10/2160 3 17,0 CC 2,18 25'
Marcus Schön G 15/6-4 11/2140 8 15,8a CC 69,02 50'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Renkse Grew Yvonne, m fl
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Elina Rodionovskaya)

JUST MORE FUN 2140:7 13,1AK 15,9M 15,9AM Total: 11 2-2-1 125.500
7 4,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 5 1-2-1 13,1a 57.000 20: 6 1-0-0 15,9a 68.500

Zenita Scoop e Echo Erik Holm H 11/4-1 1/2160 8 18,1g cc 2,32 10'
Hanna Forslin Rä 19/4-8 10/2140 1 17,4a cc 3,84 10'
Hanna Forslin H 4/5-4 3/2160 2 17,0 cc 30,49 20'
Mats E Djuse D 18/5-4 5/1640 2 13,1a cc 14,96 50'
Hanna Forslin B 4/6-1 5/2160 3 15,9 cc ejsp 30'

Uppf: Trogsta Hästsemin AB, Forsa
Äg: Trogsta Hästsemin AB, Forsa
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Erik Holm)

SARA K.M.E. 2140:8 13,7AK *15,8M 16,3AM Total: 17 2-2-4 148.500
8 4,br.s.e Zola Boko - 21: 5 2-0-1 13,7a 72.000 20: 12 0-2-3 17,9a 76.500

Spot Over e Spotlite Lobell Tomas Pettersson Bs 12/4-2 3/2140n 4 18,6a cc 5,41 25'
Tomas Pettersson Bs 22/4-5 6/2140 0 16,3a cc 28,87 30'
Tomas Pettersson Sä 10/5-3 10/2640 1 16,9a cc 11,07 25'
Tomas Pettersson B 26/5-8 6/1640 3 13,7a cc 20,57 30'
Emelie Pettersson B 4/6-1 8/2160 1 15,8 cc ejsp 30'

Uppf: Global Glide AB, Skövde
Äg: Palm Alexi, Finland
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

Svensk Travsports Unghästserie - Fyraåringslopp - StonHAGMYREN // 17

7 2140 M AUTOSTART

START 14.52

4-åriga svenska ston högst 150.000 kr. Körsvenner födda 030625 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.  
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser)  

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, skötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

XANTHIS FORTUNE 2140:9 *15,0AM 17,9M Total: 7 2-1-2 109.000
9 4,mbr.s.e Bold Eagle - 21: 1 1-0-0 15,0a 30.000 20: 6 1-1-2 15,5a 79.000

Follow Me Ås e Like A Prayer Oskar J Andersson L 3/8-1 6/2140 1 15,7a cC 1,52 20'
Rikard N Skoglund L 16/8-4 6/2140 6 16,1ag cc 1,98 20'
Anders Eriksson Ö 3/9-5 4/2100 3 15,5a cC 3,60 40'
Anders Eriksson Ö 17/9-6 9/2100 7 16,4a cC 3,17 40'
Niclas Hammarström Ro 19/6-3 4/2140 1 15,0a cC 8,82 30'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Jasmine Ising)

MY ANDOVRA 2140:10 14,7AM 16,6M Total: 13 1-5-0 148.500
10 4,br.s.e Andover Hall - 21: 5 0-3-0 14,7a 61.000 20: 8 1-2-0 16,2a 87.500

Turbos Cherie e Turbo Sund Magnus Jakobsson F 12/4-7 9/2140 2 16,7a cc 37,13 50'
Magnus Jakobsson Ro 24/4-4 3/2140 d ug cc 4,53 30'
Kajsa Frick S 7/5-3 3/2140 2 16,1a cc 39,44 40'
Kajsa Frick G 22/5-4 5/2140 2 14,7a cc 23,74 30'
Kajsa Frick Ro 11/6-7 10/2140 0 15,0a cc 58,08 50'

Uppf: Eriksson Carina & Sven
Äg: Eriksson Carina, Nusnäs
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Katrin K Frick)

AURORA SUND 2140:11 16,0AM *16,8M Total: 8 3-1-0 81.000
11 4,mbr.s.e Trixton - 21: 3 1-1-0 16,0a 35.500 20: 5 2-0-0 45.500

Cherie Sund e Super Photo Kosmos Rikard N Skoglund Bo 12/8-2 6/2140 d 9g cc 5,33 40'
Ulf Ohlsson Bs 21/8-2 7/2140 d 9g cC 2,95 25'
Zeb Jonasson H 25/4-1 2/2140 1 16,8 cC 5,32 20'
Magnus A Djuse D 18/5-2 2/2140 2 17,1 cC 2,81 30'
Ulf Ohlsson G 15/6-4 9/2140 0 16,0a cC 25,75 50'

Uppf: Larsson Björn, Sigtuna
Äg: Stall Invito (Pihlström Markus)
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Henrik Svensson (Markus Pihlström)

MANY BEHIND 2140:12 17,2AM 17,0M Total: 17 0-1-3 102.000
12 4,br.s.e One too Many - 21: 5 0-1-0 17,2a 30.500 20: 12 0-0-3 17,6a 71.500

Behind the Float e Gigant Neo Moa Bylund G 16/3-3 7/2140 6 17,4a cc 28,30 25'
Ulf Ohlsson Ös 28/3-3 4/2160 4 17,0 cc 12,92 25'
Mika Forss Bs 12/4-2 11/2140n 2 18,5a cc 10,71 25'
Ulf Eriksson Bs 30/4-5 4/2140 4 17,2a cc 11,48 25'
Mats E Djuse Sä 14/6-7 1/2160n 0 17,5 cc 28,43 30'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Stall Klacken AB, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bs Mika Forss (Joakim Reiser)
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Chansvärdering: 6 - 8 - 9 - 7

Defilering kl: 14.45

DEFIBRILLATOR VID AKUTFALL 073-079 67 37

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070- 3135950
Karin Samuelsson 070- 5578707
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JÄRVSÖ TORD 1640:1 27,4M 23,3AK *30,7K Total: 23 8-2-1 371.500
1 5,svbr.v.e B.W.Modde - 21: 3 1-0-0 36.000 20: 11 3-2-0 27,4 200.500

Solfaksa e Järvsöfaks Jan-Olov Persson G 29/10-3 1/1640 2 23,3a cc 10,26 75'
Rikard N Skoglund U 13/11-8 1/2180n 4 28,4 cc 6,31 100'
Jan-Olov Persson Ro 7/2-8 12/2140 1 26,5a cc 6,17 35'
Jan-Olov Persson U 7/3-7 13/2140 0 29,8ag cc 2,67 50'
Mats E Djuse B 17/6-7 11/2140 d kub8ag cc 2,73 30'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå
Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HÖGHEIMSFAX (NO) 1640:2 26,4M 26,0AK 28,0K Total: 94 8-7-9 350.800
2 11,br.v.e Voje Faks - 21: 9 0-2-0 26,4 35.900 20: 26 3-3-0 27,2 109.700

Alsaker Line e Lome Elden David Nylander Rä 19/4-5 3/2160 4 28,9 cc 21,91 10'
David Nylander Bs 30/4-8 5/1640 2 26,8a CC 8,22 25'
David Nylander Rä 7/5-7 2/2140 5 26,4 CC 54,45 50'
David Nylander Ös 1/6-10 3/2160 2 27,7g CC 2,37 10'
David Nylander B 17/6-7 10/2140 0 27,0ag CC 54,26 30'

Uppf: Sletner Bente K., Norge
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

TIPPEX 1640:3 25,8M 25,3AK 25,8K Total: 76 1-9-6 370.200
3 10,gsv.v.e Bork Odin - 21: 10 0-1-1 25,8 25.000 20: 25 1-0-2 25,8 93.800

Järva e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg B 8/4-3 5/1660 0 26,1 cc 62,59 30'
Jan-Olov Åberg Rä 27/4-2 10/2140 0 26,9a cc 96,60 25'
Jan-Olov Åberg G 8/5-5 2/1660 0 28,0g cc 62,27 25'
Jan-Olov Åberg Rä 20/5-2 2/2140 0 27,0a cc 113,71 25'
Johanna Stark Rä 12/6-1 7/2160 2 28,3 cc ejsp 10'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Åberg J-O, Mickelsson H & Nilsson G
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Jan-Olov Åberg)

G.G.PUGH 1640:4 26,1M 25,9AK 29,3K Total: 52 5-6-6 411.100
4 6,mbr.v.e Svall Ivar - 21: 10 2-1-1 26,8 111.400 20: 21 1-1-3 26,1 137.400

G.G.Lola e Klack Jo Robert Wilhelmsson G 15/4-7 2/2660 3 26,8 cc 58,81 50'
Robert Wilhelmsson Rä 27/4-2 8/2140 7 26,8ag cc 6,04 25'
Madelene Johansson Ro 6/5-2 6/2140 2 27,4a cc 6,83 30'
Madelene Johansson G* 22/5-8 1/2140 d 12g cc 107,27 200'
Robert Wilhelmsson G 15/6-3 11/2660 1 27,2 cc 38,03 50'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

JÄRVSÖMALLA 1640:5 25,5M 24,3AK 26,2K Total: 23 6-5-5 304.400
5 7,gsv.v.e Bork Odin - 21: 2 1-0-1 25,5 27.500 20: 8 1-2-1 27,4 88.400

Eik Anna e Järvsöfaks Wiktor Kylin-Blom Sä 5/20-4 7/1640 2 27,4 cc 4,29 30'
Wiktor Kylin-Blom Ös 6/20-4 4/1640n 3 24,3a cc 7,32 100'
Jorma Kontio Rä 6/20-5 7/1640 7 24,9a cc 3,16 20'
Peter Eriksson H 16/5-5 2/2160 3 25,5 cc 30,01 20'
Peter Eriksson H 28/5-5 6/2140 1 25,4a cc 4,64 20'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Ahlström Annelen & Persson Malin
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Erik Schön)

G.G.QURRE 1640:6 24,5M 25,9AK 27,0K Total: 38 2-3-4 377.100
6 5,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 21: 8 0-1-2 24,5 73.000 20: 20 1-2-2 28,3 201.400

Finnbo Mona e Elding Mikael Olsson Bs 29/3-8 3/1660 5 27,0 cc 59,82 50'
Mikael Olsson G 15/4-7 3/2660 0 distg cc 129,59 50'
Mikael Olsson Bs 30/4-9 5/1640 5 27,2a cc 20,07 25'
Mikael Olsson L 23/5-10 2/1660 3 27,0 cc 122,97 50'
Mikael Olsson H 28/5-6 2/2160 4 24,5 CC 128,06 100'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Vit, grå axelparti och hängslen; svart

G Mikael Olsson (Tomas Karlsson)

THESS PRINSEN (NO) 1660:1 23,7K 24,5AK Total: 94 16-8-3 585.623
7 11,sv.v.e Lome Kongen - 21: 5 1-1-0 23,7 64.400 20: 14 2-0-1 24,7 89.000

Dronninga e Spang Best Ingvar Nyberg U 7/1-3 2/1660 1 26,2 cc 4,92 25'
Ingvar Nyberg U 15/1-7 3/2140 2 27,0 cc 4,27 35'
Ingvar Nyberg Ös 4/3-9 9/2140 4 25,7a cc 21,75 50'
Ingvar Nyberg F* 2/4-8 1/1660 7 23,7 cc 41,80 100'
Ingvar Nyberg Sä 14/6-5 5/1640n 5 24,9a cc 21,53 35'

Uppf: Ydersbond Edina, Norge
Äg: Kristmansson Peter &  Erika
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

B Micael Melander (Peter Kristmansson)

LESJA ODIN* (NO) 1660:2 *24,2M *22,0AK Total: 32 30-0-1 599.707
8 8,br.v.e Moe Odin - 21: 4 2-0-1 24,4 63.860 20: 3 3-0-0 25,3 74.903

Spik Tara e Spikeld Öystein Tjomsland Fs 6/20-1 2060 1 25,3 – – 1,00 -
Öystein Tjomsland Fs 14/3-2 2040 1 25,2a – – 1,09 -
Öystein Tjomsland Sö 11/4-1 2140 4 25,6 – – 1,06 -
Öystein Tjomsland Sö 20/4-7 2160 1 24,4 – – 1,49 -
Öystein Tjomsland Bj 11/5-6 2100 3 24,9a – – 1,50 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Riis Frithjof, Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

Faksen J:r - DubbelCupen, Försök 10 i Meeting 3HAGMYREN // 17

8 1640 M VOLTSTART

START 15.14

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 800.000 kr. Körsvenner födda 030625 eller tidigare.  
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 420.001 kr. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare och skötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VALLE STORM (NO) 1660:3 25,1K 23,1AK Total: 68 14-7-8 656.421
9 8,sv.h.e Tekno Odin - 21: 3 1-0-0 30.900 20: 11 0-2-1 25,1 27.050

Sunnmörsjenta e Elding Gunnar Austevoll Br 4/9-3 1609 2 26,2a – – 3,20 -
Eirik Höitomt Bj 7/10-5 2100 0 28,8ag – – 14,90 -
Jan-Olov Persson Ro 9/4-6 3/2140 0 27,0a cc 13,99 30'
Jan-Olov Persson Ös 22/4-3 2/1640 1 25,5a cc 27,17 25'
Mats E Djuse Sä 14/6-5 7/1640n 6 25,1a cc 14,11 35'

Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge
Äg: Stall Slugas
Blå, gult X; ljusblå
Jan-Olov Persson

MÅNREMUS 1660:4 23,8K *23,8AK Total: 46 9-3-7 651.300
10 7,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 21: 6 0-0-1 23,8 30.400 20: 15 4-3-1 24,3 389.000

Månmoa e Moe Odin Magnus A Djuse F* 2/4-8 7/1660 8 23,8 cc 10,97 100'
Magnus A Djuse Bs 22/4-6 6/1660 7 24,8 cc 21,22 50'
Joakim Reiser Sä 10/5-1 1/2160 3 26,3 cc 20,38 25'
Magnus A Djuse D 18/5-7 4/2140 5 24,3a cC 7,13 35'
Magnus A Djuse Sä 14/6-5 9/1640n 4 24,9a cc 10,21 35'

Uppf: Stall Cahling AB, Järvsö
Äg: Stall Cahling AB, Elverstig T & K
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Joakim Reiser)

SNYGGS RUBIN 1660:5 24,0K 24,3AK Total: 67 2-15-8 543.050
11 9,fux.v.e Snygg - 21: 7 0-1-0 24,0 47.400 20: 15 0-3-1 24,5 107.900

Solfaksa e Järvsöfaks Örjan Kihlström Bs 22/4-6 8/1660 5 24,0 cc 93,78 50'
Torbjörn Jansson G 29/4-4 3/1140 5 ita cc 36,15 50'
Örjan Kihlström Rä 7/5-7 7/2160 0 26,2 cc 26,63 50'
Örjan Kihlström G* 22/5-8 4/2160 7 25,3 cc 78,25 200'
Erik Adielsson Ro 11/6-6 11/2140 5 26,1a cc 50,06 30'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Peter Grundberg)

KALMAR (NO) 1660:6 26,4M 26,4AM *31,6K Total: 11 5-1-3 548.280
12 5,sv.h.e Bork Odin - 21: 0 0-0-0 20: 1 0-0-0 500

Bokli Mai e Åsajerven Mikael M Andersson B 9/19-5 1/2180 3 26,4 cc 1,75 100'
Mikael M Andersson Br 10/19-8 2100 2 26,6a – – 7,40 -
Mikael M Andersson U 11/19-5 4/2180 1 26,8 cc 1,86 100'
Mikael M Andersson Sk 5/20-5 3/2160 0 ug cc 5,33 35'
Henrik Svensson B 17/6-k 7/2160 k 24,9 – – gdk -

Uppf: Krageboen Tom, Norge
Äg: Njurunda Isolering AB
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

VIMSE LARS (NO) 1660:7 26,0M 24,8AK 26,4K Total: 72 13-11-8 577.418
13 9,svbr.v.e Norheim Faksen - 21: 7 2-2-1 26,0 134.500 20: 10 3-3-2 26,4 169.292

Vimsa e Alm Viktor Magnus A Djuse B 17/2-7 11/2140 2 25,5a cc 5,23 60'
Ulf Ohlsson Ös 4/3-9 2/2140 1 25,5a cc 2,09 50'
Ulf Ohlsson Ös 22/4-3 5/1640 2 25,6a cc 1,84 25'
Jimmy Jonsson Rä 7/5-7 2/2160 0 26,0 cc 8,21 50'
Ulf Ohlsson Sä 14/6-5 3/1640n 3 24,8a cc 4,81 35'

Uppf: Lode Grunde K, Norge
Äg: Lars Evert Nilsson AB, Östersund
Röd, vita sömmar; röd

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

GULLKONGEN 1660:8 26,2M *23,8AK 26,3K Total: 56 12-2-4 567.400
14 8,mbr.v.e Lome Kongen - 21: 2 0-0-0 28,3 6.900 20: 18 3-0-1 26,3 123.700

Gulligullan e Slogum Björn Claes Stolt Ös 1/11-8 5/2140n 0 27,6a cc 11,73 35'
Claes Stolt B 18/11-5 4/1640 3 24,3a cc 39,89 60'
Claes Stolt Bs 4/12-6 7/1660 0 ug cc 18,66 30'
Claes Stolt Ro 22/1-6 6/2160 0 28,8 cc 57,80 35'
Claes Stolt Ös 29/1-7 2/1640 5 28,3g cc 8,05 35'

Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Stolt Claes, Hamrångefjärden
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd

G Claes Stolt

SPIK LOKE 1660:9 23,6K 23,7AK Total: 51 11-6-7 597.500
15 8,svbr.v.e Spikeld - 21: 4 0-0-0 26,9 11.900 20: 14 0-2-3 23,6 119.800

Ösjö Trollet e Tand Troll Ove A Lindqvist U 25/12-11 2/2140 5 26,5 cc 15,35 100'
Magnus A Djuse Ro 22/1-6 8/2160 5 28,1 cc 8,02 35'
Jimmy Jonsson B 4/2-8 3/2140 0 26,3a cc 12,69 35'
Per Linderoth Ös 22/4-3 1/1640 6 25,9a Cc 15,97 25'
Jimmy Jonsson Bo 27/5-5 1/2160 0 26,9 Cc 61,74 50'

Uppf: Bäckman Kenth & Bergvall Bäckman U
Äg: KUB HB, Gällö
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Öystein Tjomsland)
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Chansvärdering: 8 - 5 - 1 - 13

Defilering kl: 15.07

Större utbud på
trav i utvalda 
butiker och på
granngården.se



24 25

ICELAND FALLS 1640:1 12,1AK *13,0M Total: 30 8-4-5 866.400
1 5,br.s.e Iceland - 21: 5 1-1-1 12,1a 126.000 20: 16 4-2-3 12,7a 571.400

Uppsala Kronos e Donato Hanover Magnus A Djuse B 24/3-9 2/1640 1 12,7ag CC 1,97 60'
Claes Sjöström S 14/4-2 6/1640 2 12,1a CC 8,48 60'
Claes Sjöström S 28/4-2 7/2140 3 12,9a CC 6,74 60'
Claes Sjöström Mp* 5/6-8 6/2140 7 12,3a CC 41,96 110'
Erik Adielsson Bo* 19/6-9 3/2180 5 13,7 CC 15,20 110'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Håkan Wallberg)

SELMA TÖLL 1640:2 12,9AM *13,2K 13,1AK Total: 53 9-7-3 725.900
2 8,mbr.s.e From Above - 21: 5 1-0-1 15,8a 33.000 20: 11 1-1-0 13,1a 76.800

Greta Töll e Spotlite Lobell Tomas Pettersson S 3/2-2 3/2660 3 16,3 cc 10,42 60'
Tomas Pettersson Ro* 27/2-10 3/2660 8 15,3 cc 50,50 110'
Örjan Kihlström G 16/3-4 1/2160 0 15,3 cc 8,17 30'
Rikard N Skoglund Rä 6/4-4 3/2140 0 15,8ag cc 13,70 25'
Jenni H Åsberg H 16/6-3 2/2140 1 16,3 CC 1,52 10'

Uppf: Carlsson Inge, Istorp
Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

G Jenni H Åsberg (Jimmy A Åsberg)

CAIPIRINHA RAZZ 1640:3 11,9AK 13,3K Total: 53 7-8-8 524.800
3 8,mbr.s.e From Above - 21: 9 2-0-2 15,5a 129.000 20: 13 0-2-4 11,9a 76.200

Terrific Step e Turbo Thrust Mika Forss S 3/3-9 4/1640 4 13,3 cc 51,01 60'
Jenny A Björk Ax* 13/3-6 2/2160 6 15,7 cc 38,35 110'
Kaj Widell Ro* 4/4-5 1/2140 3 14,6 Cc 28,80 110'
Bo Eklöf Bs 30/4-3 1/2140 1 14,2 cc 5,20 25'
Kaj Widell Mp* 5/6-4 7/2160 d 11g cc 22,74 110'

Uppf: Gustafsson Ronny & Annika
Äg: Eidefors Toini & Pettersson Frida
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Nicklas Pettersson)

OPALIS 1640:4 11,6AK 13,9M Total: 95 21-12-8 767.050
4 8,svbr.s.e Andover Hall - 21: 9 0-2-1 13,0a 91.900 20: 26 4-3-0 11,6a 244.900

Olly Lane e Lindy Lane Tomas Pettersson Ro 12/3-9 2/2140 3 14,3a cc 5,68 35'
Tomas Pettersson B 24/3-9 1/1640 2 nf1a cc 5,71 60'
Tomas Pettersson Rä 6/4-4 1/2140 5 15,3a CC 2,57 25'
Rikard N Skoglund Mp 19/4-8 4/2140 4 14,0a Cc 5,26 35'
Rikard N Skoglund S 18/6-7 2/2140 5 13,0a Cc 16,27 40'

Uppf: Klein Franz
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

Ro Tomas Pettersson (Sybille Tinter)

LISA S.E. 1640:5 11,5AK 13,6M Total: 77 5-10-5 556.986
5 7,mbr.s.e Zola Boko - 21: 8 1-0-0 15,3a 49.400 20: 23 2-4-1 13,7a 254.800

Maggan S.E. e Armbro Trick Per Linderoth B 27/4-3 2/2140 0 15,0 cC 12,82 30'
Magnus A Djuse Ös 3/5-8 4/2140 1 15,3a cc 8,58 30'
Per Linderoth D 18/5-9 2/2160 6 15,0 cc 28,61 35'
Magnus A Djuse B 26/5-10 4/2640 d 3ag cC 21,79 60'
Magnus A Djuse D 10/6-6 1/2140 d ug cc 6,74 30'

Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen
Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

D Per Linderoth (Stefan Öhrberg)

ISA 1640:6 10,9AK 15,4M Total: 31 8-4-2 477.400
6 5,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 8 1-2-1 10,9a 109.000 20: 17 5-2-1 12,7a 241.900

Alvena Vilja e Turbo Sund Claes Sjöström S 24/3-7 5/1640 2 11,6a Cc 2,52 60'
Marcus Schön Ro* 4/4-6 10/2140 d 11ag Cc 13,64 110'
Mika Forss E 11/5-6 9/1640 2 11,5a Cc 3,64 30'
Claes Sjöström S 29/5-4 4/1640 4 10,9a Cc 8,25 60'
Fredrik Linder G 15/6-8 6/1640 3 12,8a Cc 2,49 25'

Uppf: Jansson Ingela & Johansson Per-Olof
Äg: Issa Ishak, Upplands Väsby
Vit, brunt lodrätt fält och mblå ärmar; vi

Ro Fredrik Linder

FANTAGHIRO BRICK 1640:7 11,3AK *15,6M Total: 22 3-4-2 642.900
7 4,br.s.e Trixton - 21: 10 1-2-1 11,3a 218.400 20: 10 0-2-1 14,0a 174.500

Keystone Nora e Yankee Glide Pierre Nyström S 24/3-7 6/1640 7 12,3a CC 8,18 60'
Pierre Nyström Ö 8/4-9 3/2100 6 15,7a Cc 74,64 110'
Pierre Nyström S 25/4-9 5/1640 6 12,5ag CC 9,48 40'
Pierre Nyström S 5/5-10 6/2140n 3 15,1a Cc 93,31 300'
Pierre Nyström Vg 9/6-8 1/1640 2 11,3a Cc 25,78 60'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Nyström Pierre, Ärla
Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

WHELK 1640:8 11,2AK 13,8M Total: 37 10-5-2 928.200
8 7,mbr.s.e Zola Boko - 21: 5 2-1-0 11,2a 185.500 20: 13 2-2-0 11,9a 348.000

Mollusque e Varenne Jörgen Westholm S 24/2-7 5/1640 1 13,0a cc 2,90 60'
Jörgen Westholm S 28/4-2 3/2140 1 11,7a CC 4,78 60'
Jörgen Westholm U* 15/5-11 7/1640 2 11,2a CC 6,98 110'
Per Lennartsson Mp* 5/6-8 7/2140 6 12,1a CC 12,75 110'
Jörgen Westholm S 16/6-9 10/1640 0 11,3a CC 21,90 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Osminkad HB, Mora
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Jörgen Westholm)

Bilmetro Cup - Glada Hudik-loppet - StonHAGMYREN // 17

9 1640 M AUTOSTART

START 15.34

3-åriga och äldre ston lägst 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030625 eller tidigare.  
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande körsven och ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

INSHALLAH 1640:9 12,9AK 15,5M Total: 39 8-4-2 419.600
9 8,br.s.e Gift Kronos - 21: 10 1-1-0 12,9a 65.800 20: 4 2-0-0 13,8a 146.000

Pileup e From Above Mika Forss Mp 10/4-6 7/1640 0 14,0a Cc 19,31 25'
Troels Andersen S 16/4-4 11/2140 5 ita Cc 68,82 40'
Troels Andersen G 23/4-7 5/2140 1 14,3a CC 17,45 25'
Troels Andersen S 12/5-7 2/1640 0 12,9a CC 18,82 60'
Oliver Lindbög NielsenÖs* 12/6-7 11/2140 0 14,7a CC 109,93 110'

Uppf: Hellström Ulf & KC Rör AB
Äg: Heyman Bo & Tobias Kaj AB
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

S Troels Andersen (Henrik Larsson)
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Chansvärdering: 1 - 4 - 8 - 6

Defilering kl: 15.27

Välkommen till Arena Hagmyren!hagmyren.se hagmyren.se

Det händer på Arena Hagmyren!

De 500 som köper sittplatsbiljett utomhus
får inte gå in inomhus under dagen utan måste 
vara på sin sittplats under dagen förutom vid 
toalettbesök (hänvisas till toalett under läktaren) 
eller om man ska köpa något att äta/dricka vid 
försäljningsstället under läktaren.

De som köper en sittplats utomhus  
får inte gå in i restauranglokalerna eller i några 
andra inomhusbyggnader förutom toalett och 
försäljningsställe under läktaren som endast är 
avsedda för utomhuspubliken.
De som köper en publikbiljett utomhus ska ha 
med sig sin köpta entrébiljett och gå in på 
anvisad publikplats.

OBS!
Det finns inga spelterminaler att tillgå utan vi 
hänvisar till att spela via mobil eller surfplatta.

Gällande restaurangen
När det gäller restauranglokalerna räknas 
restauranggästerna ej som publik. Restaurang-
gästerna omfattas alltså av restauranglagen. 
Om man har bokat bord på restaurangen ska 
man INTE köpa entré-biljett via Tickster, utan 
betalar 100 kr vid huvudentrén via Swish nr:
123 006 41 70.

Man får sitta maximalt fyra gäster per bord och 
det ska vara avstånd mellan borden. Restaurang-
gästerna måste hålla sig till restauranglokalen 
och får ej gå ut på publikplats. Restauranggäster 
ska gå in via huvudentrén och blir där hänvisad 
till restaurangen.

Gällande inomhusläktaren
Inomhusläktaren är stängd.

Parkering
All parkering för publik och restauranggäster
sker utanför huvudentrén med undantag för 
handikapplatser.

Gällande stallbacken
Stallbacken är fortsatt en arbetsplats. Inga andra 
förutom de aktiva; dvs tränare, kusk, hästskötare 
och transportör får komma in på stallbacken. 
Vänligen respektera detta! Viktigt att aktiva 
som ska in på stallbacken använder parkeringen 
utanför stallbacken.

Gällande prisutdelningar
Det blir segerceremonier i vinnarcirkeln. 
OBS! Då vinnarcirkeln räknas som arbetsplats 
får aktiva tillträde, dock inte hästägare. Seger-
intervju med segrande kusk kommer att göras på 
banan av Patrik Wickman.

Gällande fribiljetter
Inga fribiljetter, hästägarkort, ST-kort eller andra 
frikort med årsmärke gäller på svenska travbanor 
än så länge. Endast förköpta biljetter till sittande 
utomhus eller förbokade restaurangplatser 
inomhus gäller.
Detta för att vi måste kunna garantera att vi 
håller oss till rätt antal personer.

INFORMATION TILL PUBLIKEN 25 JUNI
Arena Hagmyren får ha 500 personer sittande publik utomhus.
Biljetter till dessa köps på tickster.com
Varje sittplats kostar 100 kronor.

Tillsammans ser vi till att följa FHM:s regler
så att alla är säkra och har det trevligt!
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Hallsta Lotus lopp, FINALHAGMYREN // 17

10 2140 M VOLTSTART

START 15.54

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenner födda 030625 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och skötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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TRAVEXPERTENS TIPSTRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 3, 6 (7-1)
V4-2: 6 Prometheus (12-10)
V4-3: 4, 6, 7, 8, 9 (12-11)
V4-4: 1, 5, 8, 13 (10-3)

Rader: 40 st 
Kostnad: 80 kr

V64-1: 2, 10, 12 (4-1)
V64-2: 1, 3, 4, 7, 9, 10, 11, 12 (2-6)
V64-3: 3, 6 (7-1)
V64-4: 6 Prometheus (12-10)
V64-5: 4, 6, 7, 8, 9 (12-11)
V64-6: 8 Lesja Odin (5-1)
Rader: 240 st 
Kostnad: 240 kr

Spiken/Låset

Spikarna
Prometheus (V64-4, V4-2) hade varit bra i 

Tyskland i tre starter men när han kom tillsam-

mans med sin tränare till Sverige svarade man 

för en riktigt härlig uppvisning. Om inte spåret 

krånglar till det bör det bli andra raka på svensk 

mark.

Lesja Odin (V64-6) har en lämplig uppgift och 

chansen bör vara god till vinst för den kapable 

valacken. På V64 blir det ett spikförslag men efter-

som V4-systemet inte var så kostsamt fram till den 

avdelningen så tar vi fyra hästar på det systemet.

Låset
Wilda Simon (V64-3,V4-1) har sett lysande ut 

på slutet men trots toppform väljer vi att gardera. 

Tjomslands Valle Saga kan massor i ljusa stunder 

och fyller en plats på kupongen.

Av Roger Nygren
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DD-ODDS
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MERRIE MISTIQUE 1640:1 14,0AK *16,4M Total: 51 6-4-4 173.500
1 8,br.s.e Scarlet Knight - 21: 6 0-1-1 15,2a 12.500 20: 16 2-2-1 14,0a 54.500

Global Dame e Coktail Jet Ove Berglin H 11/4-9 9/2140 0 22,1g cc 4,60 10'
Rikard N Skoglund Bs 22/4-4 6/2140 d 14g cc 23,88 30'
Linus Lönn Bs 7/5-3 7/2140 2 15,7a cc 8,87 10'
Rikard N Skoglund G 22/5-4 9/2140 0 15,7ag cc 35,19 30'
Ove Berglin B 11/6-4 12/2140 4 16,4ag CC 3,77 10'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Jan Sundell)

SPINOFHOPE L.B. 1640:2 15,8AM 15,0M Total: 17 1-1-3 132.650
2 4,br.s.e From Above - 21: 6 0-0-0 18.900 20: 11 1-1-3 15,8a 113.750

Party Spin e Victory Party Anders Christiansson Å 20/1-5 2/2140n 4 18,4 cc 12,29 40'
Ole Johan Östre Ax 9/2-7 7/2140 0 18,7 cc 18,76 30'
Ole Johan Östre Å 19/5-2 4/2140 0 ug cc 64,11 50'
Ole Johan Östre Å 3/6-5 1/2140 6 15,0 cc 126,82 40'
Markus Niklasson Ax 15/6-8 2/2140 4 16,7 cC 21,02 15'

Uppf: Björnholmen Linda, Stenstorp
Äg: Ljunggren Leif, Gunnarsson & Isaksson
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Å Ove A Lindqvist (Leif Ljunggren)

JOKER BOKO* 1640:3 13,2AK 16,5M Total: 26 6-2-3 229.936
3 5,br.v.e Virgill Boko - 21: 9 2-0-0 13,2a 86.900 20: 13 1-2-2 14,7a 73.900

Muscle Magic e Muscle Mass Jorma Kontio Ax* 13/3-9 11/2140 8 17,9ag cc 7,98 110'
Janne Soronen Mp* 20/3-6 10/2640 5 15,9a cc 11,46 110'
Iivari Nurminen S 14/4-8 10/2140 d 5ag Cc 13,62 40'
Torbjörn Jansson S 14/5-2 4/1640 0 13,2a cc 24,50 40'
Jorma Kontio L 23/5-4 3/2140 5 16,1a cc 13,76 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Ollakka Henna, Finland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Katja Melkko)

IDEÅS MAKE IT B.S. 1640:4 13,6AK 14,8M Total: 23 3-2-3 161.000
4 6,mbr.s.e Make it Happen - 21: 4 0-0-0 13,7a 4.000 20: 9 3-1-2 13,6a 123.000

Rimini Ås e Mack Lobell Mats E Djuse S 25/11-2 8/2140 3 16,1a cc 9,87 40'
Mats E Djuse G 25/3-4 2/2140 0 15,9a cc 13,29 25'
Mats E Djuse Bs 22/4-4 8/2140 0 16,5 cc 27,76 30'
Tomas Pettersson B 20/5-7 12/1640 0 13,7a cc 37,28 30'
Linus Lönn Bs 5/6-10 9/1640 4 14,6a cc 20,74 10'

Uppf: Kring Bernt & Eriksson Sune
Äg: Eriksson Sune, Forsa
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Jan Sundell)

KUNG TRITON 1640:5 14,5AK 16,1K Total: 61 4-3-6 192.950
5 9,br.v.e Magnetic Power - 21: 4 0-0-0 17,9a 6.500 20: 15 1-2-0 14,5a 40.900

Beauty Cape e Pine Chip Susanne H Osterling Sk 27/12-2 5/1640v 0 16,5a cc 45,73 25'
Mikael Lindqvist U 2/4-3 3/2140 8 17,9ag CC 4,05 10'
Robert Skoglund D 20/4-8 1/2160 8 16,2 cc 57,85 10'
Robert Skoglund H 16/5-8 1/2160 8 16,6 CC 10,14 10'
Jimmy Dillner Sä 5/6-2 2/2160 0 18,0 CC 18,53 10'

Uppf: Stall Torpet HB, Bredbyn
Äg: Kjellsson Ulf, Hanna & Helena
Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl

Sä Sofia Frilén (Ulf Kjellsson)

TEXAS KILLER ZENZ 1640:6 14,6AK 15,3L Total: 68 6-3-1 198.500
6 9,br.v.e Andover Hall - 21: 3 0-0-0 15,8a 9.300 20: 10 0-0-1 14,6a 9.500

M.T.Augusta e Pine Chip Mathias Andersson G 10/11-3 12/3140 0 18,4ag cc 115,43 30'
Mathias Andersson B 9/12-3 10/2640 0 19,8ag cc 120,52 40'
Mathias Andersson H 11/4-5 6/2140 7 17,5g cc 40,44 10'
Melinda Renman B 27/4-4 9/2140 4 15,8a Cc 90,92 30'
Melinda Renman B 5/5-7 2/2640 d kub0ag Cc 174,69 60'

Uppf: Zenz AB, Bjuråker
Äg: Zenz AB, Bjuråker
Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart
Mathias Andersson

EDLER 1640:7 14,3AK 14,2K Total: 21 2-7-3 205.800
7 5,br.v.e Farifant - 21: 8 0-1-2 14,3a 51.400 20: 13 2-6-1 16,1a 154.400

Valnes Bonnie e Fill V Kristian Lindberg F 15/3-2 2/1640 3 14,2 cC 8,67 25'
Selma Lindberg Ö 22/4-1 3/1609 0 16,3a Cc ejsp 25'
Kristian Lindberg Ax 18/5-3 6/1640 0 16,1a cC 34,01 25'
Kristian Lindberg Å 27/5-3 5/1640 5 14,3ag CC 33,83 30'
Selma Lindberg År 11/6-1 4/2160 3 16,3 CC ejsp 20'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Lindberg Kristian, Årjäng
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

År Tomas Pettersson (Kristian Lindberg)

EXKLUSIVA LISS 1640:8 14,9AM 16,0M Total: 16 2-4-2 192.800
8 4,mbr.s.e Pato - 21: 8 1-0-1 14,9a 68.300 20: 8 1-4-1 16,4a 124.500

Vackra Liss e Goetmals Wood Per Linderoth B 17/2-6 2/2640 3 15,9a cc 9,70 50'
Per Linderoth B 2/3-3 9/2640 d p3ag cc 2,34 30'
Mats E Djuse Ös 3/5-7 2/2140 0 uag cC 17,30 30'
Per Linderoth D 18/5-8 5/2640 5 16,1a cc 35,79 25'
Per Linderoth H 28/5-4 5/2140 5 14,9a cc 121,98 30'

Uppf: Nordlöf Sandra, Brunflo
Äg: Bygg o Varu Akuten AB, Gällö
*Gul, blått axparti, blå/vit rev.; gul

Ös Per Linderoth

HAGMYREN // 17

11 1640 M AUTOSTART

START 16.12

3-åriga och äldre högst 265.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenner födda 030625 eller tidigare.  
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser)

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

RISTRETTO 1640:9 14,1AK 15,7K Total: 56 1-5-6 165.400
9 9,mbr.v.e Global Glide - 21: 3 0-0-0 17,2a 3.000 20: 16 0-1-1 15,9a 31.100

Fantaisie Topspin e Dylan Lobell Karl-Arne Nordström B 2/12-11 1/2640 0 ug cc 36,73 50'
Karl-Arne Nordström B 19/12-9 9/1660 0 23,1g cc 41,10 20'
Karl-Arne Nordström D 20/4-8 3/2140 0 17,1 cc 72,79 10'
Karl-Arne Nordström Bs 7/5-3 10/2140 7 17,2a cc 26,37 10'
Karl-Arne Nordström D 10/6-8 6/2660 0 18,5 cC 40,89 10'

Uppf: Magnusson Katarina, Olofsson B & A-C
Äg: Nordström Karl-Arne, Erikslund
Grön, gult fyrklöver; grön

B Karl-Arne Nordström

SJÖSKOGS BALOO (FI) 1640:10 13,2AK 16,8M Total: 64 4-4-4 163.516
10 9,br.v.e Order By Fax - 21: 2 0-0-0 19,5a 2.500 20: 8 0-1-1 15,7a 15.500

La Piccioni e Big Spender Mats E Djuse Ös 1/11-6 8/1640n 0 15,7a Cc 44,32 35'
Iivari Nurminen B 23/11-7 4/2640n 0 distg CC 12,10 30'
Viktor Brodin B 2/12-11 3/2640 0 22,4g cc 87,42 50'
Nicole Melberg G 7/1-3m 10/1640n 0 uag cc 60,78 25'
Viktor Brodin B 11/6-3 7/2640 7 19,5a CC 53,88 10'

Uppf: Söderström Jan & Marie
Äg: Uggla Olivia, Alnö
Svart, vit vinkel, blå/vit ärmb; blå

B Viktor Brodin (Olivia Uggla)

TOM C.COGER 1640:11 14,4AK 16,5M Total: 44 5-1-3 228.050
11 7,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 21: 0 0-0-0 20: 11 0-0-1 16,1a 13.000

Hannah Coger e Ride the Night Felicia Molin H 6/9-4 6/2140 d uag Cc 10,95 10'
Mats E Djuse G 22/9-8 7/2140 d 6a cc 27,54 10'
Fredrik Palm G 17/11-4 12/2140 3 16,8a cc 100,24 10'
Jan-Olov Åberg Ro 1/12-4 10/2160 7 17,5 cc 122,62 30'
Örjan Kihlström S 16/12-8 10/2640 0 17,0a cc 49,37 40'

Uppf: Vamero AB, Askim
Äg: Malmström Anders, Gävle
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

G Magnus A Djuse (Hans Jonsson)

TIMETOBECOOL 1640:12 *14,1AK *14,4K Total: 51 5-3-3 238.050
12 6,ljbr.v.e Timetosaygoodbye - 21: 6 0-0-0 14,5a 10.000 20: 19 1-1-0 14,1a 45.800

Qualifornia e Gobernador Oskar Florhed B 28/1-4 9/1640 0 14,5a cc 112,88 30'
Henrik Svensson Ös 3/5-6 2/2640 0 18,9g cc 87,94 35'
Henrik Svensson H 16/5-8 3/2160 4 16,0 cC 11,84 10'
Krister Söderholm D 25/5-3 10/2160 5 15,8 CC 17,92 25'
Hanna Forslin B 11/6-7 4/2140 d ug CC 5,44 10'

Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping
Äg: Lindström Rainer, Örnsköldsvik
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

210625_17_banprogram_(indd)_1_20210621150643.indd   Custom V 10210625_17_banprogram_(indd)_1_20210621150643.indd   Custom V 10 2021-06-21   17:192021-06-21   17:19
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Chansvärdering: 3 - 7 - 1 - 4

Det händer på Arena Hagmyren!Det händer på Arena Hagmyren!
Tävlingsprogram 2021

Söndag
19

5 sept.
Söndag

20

12 sept.

Måndag
1

5 april
Söndag

2

11 april
Söndag

3

18 april
Söndag

4

25 april
Tisdag

5

4 maj
Fredag

7

28 maj
Tisdag

8

8 juni

Tisdag
12

6 juli
Lördag

14

31 juli
Fredag

15

6 aug.
Söndag

16

15 aug.
Söndag

17

22 aug.
Torsdag

13

15 juli
Fredag

10

25 juni
Fredag

11

2 juli

Söndag
6

16 maj

Söndag
21

19 sept.
Söndag

22

3 okt.

Elitloppsfredag *

Välkommen till Arena Hagmyren!

Första
start 11:00 Första

start14:00 14:00Första
start Första

start 12:20 Första
start 18:20Första

start 14:00 Första
start 12:20

17:45 Första
start18:20 Första

start12:20 Första
start 14:45 17:45Första

start Första
start 14:00 Första

start 11:00

Första
start 11:00 Första

start 14:00 Första
start 12:20 Första

start 14:00

Måndag
23

11 okt.

Första
start 12:20

Första
start 14:10

Första
start

Söndag
24

17 okt.26 sept.
Söndag

Heldag
PonnyPonny

Söndag
18

29 aug.

Första
start14:00

9

16 juni
Midsommarafton *

Onsdag

9 maj
Söndag

Heldag
PonnyPonny

17:45
Trav i världsklass ***

Första
start

13:45Första
start

  Information
om aktuell 

tävlingsdag 
hittar du på 
travsport.se

Första
start 12:35

Kallblodens dag *

Final 2021*

*= hög tävlingsstandard, **= högre tävlingsstandard, ***= högst tävlingsstandard. Med reservation för ev. ändringar.                               

Defilering kl: 16.05
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KÖRSVENSSTATISTIK Dagens kuskar per måndag 21 juni
 Kör i lopp Bana                  2021        % tkr                                2020  %
Alsén, Olle 5 G 108 4-10-13 4 927 210 7-15-14 3
Andersen, Troels 6,9 G 78 10-8-7 13 712 115 9-11-11 8
Andersson, Mathias 11 H 51 5-2-2 10 209 115 9-4-6 8
Bengtsson, Tova 1 S 44 7-8-6 16 464 100 26-15-4 26
Björk, Jenny A 1 G 104 2-7-8 2 484 280 13-18-22 5
Brodin, Viktor 11 B 2 0-0-0 0 3 4 0-0-0 0
Carlsson, Anders 4 RO 9 0-0-1 0 25 39 0-1-3 0
Carre, Jonathan 1 Å 67 12-8-8 18 814 170 27-17-20 16
Christensen, Benny 6        
Dahlman, Jimmy 3 G 37 4-0-5 11 174 77 5-6-9 6
Djuse, Magnus A 2,3,4,6,7,8,11 S 655 101-78-68 15 9450 1449 197-162-150 14
Djuse, Mats E 2,3,4,5,6,7,8 H 753 96-71-81 13 8601 1443 172-137-145 12
Eriksson, Peter 5,8 BS 80 11-3-6 14 536 231 15-13-14 6
Forss, Mika 3,7,9,11 S 431 46-47-37 11 5668 846 101-82-90 12
Frilén, Sofia 4,6,11 B 82 2-6-6 2 394 286 19-27-13 7
Gondet, Kevin 1 E 21 1-4-3 5 129 50 2-4-2 4
Hande, Christina A 1 RO 60 14-6-6 23 751 108 15-14-14 14
Holm, Erik 6 H 16 1-0-2 6 33 26 2-5-4 8
Jansson, Torbjörn 3,7,11 S 329 22-26-26 7 3110 696 51-62-69 7
Kylin Blom, Oskar 3,6 G 282 28-40-23 10 3085 516 46-42-64 9
Kylin-Blom, Wiktor 4,5,6 H 66 3-3-8 5 318 207 9-20-12 4
Larsson, Agnes 1 E 17 1-3-2 6 69 39 1-2-3 3
Leo, Emilia 1 RO 239 38-27-28 16 2519 800 106-81-71 13
Lilius, Marcus 3,7,9 RO 146 2-10-10 1 731 500 46-51-46 9
Lindegren, Erik 3 G 73 7-8-6 10 322 150 10-13-22 7
Linder, Fredrik 9 RO 42 4-5-9 10 469 133 16-15-16 12
Linderoth, Per 2,5,6,7,9,11 ÖS 168 17-14-19 10 1726 438 57-43-52 13
Lindqvist, Ove A 4,11 U 191 21-16-13 11 1404 501 50-43-57 10
Lyck, Viktor 7 RÄ 52 1-7-1 2 130 143 12-7-10 8
Melander, Micael 2,4,5,8 D 261 18-23-24 7 1560 424 23-34-37 5
Nordström, Karl-Arne 11 B 3 0-0-0 0 3 20 0-1-0 0
Nylander, David 8 RÄ 35 0-3-4 0 106 74 5-3-1 7
Nyström, Pierre 9 E 68 5-13-5 7 747 113 17-18-12 15
Olsson, Mikael 8 G 14 0-1-2 0 79 47 2-3-3 4
Persson, Jan-Olov 2,4,5,8 H 119 29-16-13 24 1423 131 16-17-16 12
Persson, Jennifer 1 S 71 14-12-5 20 852 150 12-20-23 8
Pettersson, Tomas 6,7,8,9,11 BS 314 35-30-36 11 3132 542 37-59-59 7
Reiser, Joakim 4 BS 15 0-1-2 0 59 24 1-1-2 4
Röste, Stig Jarle 5 H 19 3-5-4 16 189 51 2-3-11 4
Sjöström, Claes 3,6,7,9 S 339 50-50-41 15 6086 496 78-54-53 16
Skoglund, Rikard N 2,3,5,11 S 745 91-78-75 12 8892 1964 237-217-181 12
Solberg, Tom Erik 2,8 *       
Stark, Johanna 1,8 BS 56 1-1-5 2 128 104 3-2-2 3
Stolt, Claes 8 G 4 0-0-0 0 8 43 2-0-1 5
Strinnlund, Malin 4 D 14 1-1-1 7 97 35 3-0-3 9
Svedlund, Kevin 6 G 73 8-9-8 11 499 106 11-10-11 10
Svensson, Henrik 3,6,7,8,11 B 102 5-14-11 5 554 268 14-24-35 5
Tjomsland, Öystein 2,5,8 B 7 1-3-0 14 100 37 14-9-4 38
Vidner, Pernilla 5 BS 12 0-3-1 0 73 23 0-2-1 0
Wallin, Nathalie 6 B 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Westerholm, Nicklas 5 B 139 24-24-14 17 1650 297 40-42-35 13
Widell, Kaj 3,6,7 S 314 12-14-28 4 1927 847 45-67-45 5
Wilhelmsson, Robert 4,8 G 81 6-3-6 7 442 124 4-13-10 3
Åkerlund, Kenth 4,8 B 53 0-4-6 0 214 174 13-16-13 7
Åsberg, Jenni H 1,9 BS 45 5-9-3 11 293 136 12-12-23 9
Åsebö, Ola 7 B 15 1-0-1 7 53 46 3-5-5 7

Adress: Hagmyren 11, 824 94 Hudiksvall
Tfn. vxl. 0650-54 20 60
e-post: info@hagmyren.travsport.se

Öppettider Sportkontoret:  
Måndag - torsdag 09 - 14
Lunch 12 - 13

Sport & Arenaansvarig: Mats Sahlén 0650-54 20 61
mats.sahlen@hagmyren.travsport.se

Adm. & PR: Tommy Svensson 0650-54 20 69
tommy.svensson@hagmyren.travsport.se

Anläggning: Alberto Jansson 073-816 22 13

Utbildning & Travskola:  
Matilda Persson 0650-54 20 63
matilda.persson@hagmyren.travsport.se 
Kjell Persson 073-822 26 30 
kjell.persson@hagmyren.travsport.se

Hästägareansvarig: Mattias Frick 070-826 50 06
mattiasfrick12@gmail.com

Övriga kontakter
Stallcafé: 0650-230 37
Restaurang, bordsbeställning: 0650-230 37
Hammering Hästklinik: 070-387 28 32
Vet. praktik Björn Swenson: 070-241 77 47
Hagmyren Hästsport: 073-816 92 79

Funktionärer:
Hovslagare: kontakta inskrivningen
Måldomare: Jan Törnqvist
Måldomarnämnd:
Mats Andersson
Hans Tillman
Thomas Hansson
Bandomare: Bo Persson
Huvudstarter: Arne Dahlberg
Referent: Patrick Wickman
Speaker: Tony Åkerström
Ekipagekontrollant: Maria Lindberg
Inskrivning: 0650-54 20 68
Sjukvårdare: kontakta inskrivningen
eller 073-083 29 26
Banveterinär: Lena Larsson
Värmningstips: Patrick Wickman
Handicaper: Mats Sahlén

STYRELSE Norra Hälsinglands Travsällskap
Mattias Frick (ordförande)
Erik Holm
Lars Nordkvist
Markus Persson
Mats Persson
Lennart Wilhelmsson 
Anders Zetterlund

Arena Hagmyrens A-tränare
Mathias Andersson: 070-664 59 76
Caroline Holm: 073-848 26 03
Erik Holm: 073-812 95 53
Wiktor Kylin-Blom: 070-355 84 40
Jan Ove Olsen: 076-118 89 21
Jan-Olov Persson: 0650-240 16 (stall) 070-622 00 11
Stig Jarle Röste: 0650-244 40 (stall) 070-372 45 67
Niclas Torstemo: 0650-56 04 15, 070-663 24 38 

Kontaktuppgifter & Tävlingsrutiner Norra Hälsinglands Travsällskap
ALKOTEST
(Under rådande omständigheter utgår alkotest).
Sker på inskrivningen och är obligatoriskt för alla 
kuskar, funktionärer och personal.
Testet skall utföras av körsven senast en timme 
innan start. För personal och funktionär ska
testet utföras så snart som möjligt.

BESTRAFFNING
Utrop till kusk att kontakta inskrivningen. 
Ekipagekontrollanten meddelar körsven om 
tilldelad bestraffning.

BOXLISTOR
Finns att tillgå vid infarten till stallbacken 
och på inskrivningen. Vänligen läs noga stall
och boxnummer. Vid problem kontakta 
inskrivningen innan ni bryter plomberingen.

DEFILERING
Defileringsvolten ligger på innerplan. Hästarna 
lämnar defileringsvolten i bakvarv. Passerar mål-
domartornet,vänder sedan vid upploppets 
början för omedelbar provstart. Det är tillåtet 
att defilera med checkremmen anspänd.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare, vid uppläsning av resultat 
och på oddsindikatorn.

DOPINGPROV
Provtagningsstallet ligger vid infarten till 
stallbacken. Provtagningspersonal möter upp 
vid banans utfart.

DROGTEST
Utvalda personer kontaktas och provet sker 
på inskrivningen.

NUMMERBRICKA
Nummerbrickor hämtas vid Inskrivningen. 
Brickorna ska lämnas in, väl rengjorda, senast 
10 minuter efter sista loppet i luckan
vid Inskrivningen.

IDENTIFIERING
Sker i provtagningsstallet. Se till att ta av 
bandagen innan ni ska visa upp hästen.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

INFORMATION TILL MONTÉRYTTARNA
och tränarna till montéhästarna:
Vägning sker i smedjan vid utfarten av banan.

OMKLÄDNINGSRUM
för damer och herrar är beläget på baksidan 
av stall 1.  
Där finns dusch, toalett och förvaringsskåp. 

PRISCEREMONIER
Vinnarcirkeln ligger strax före mål på publiksidan.

PROVSTARTER
Provstarter bakom bil sker de dagar vi har 
autostartlopp, mer information om det
i travprogrammet.
Vid lopp med voltstart sker provstart direkt
efter defilering.

SKO- & VAGNINFORMATION
Skall lämnas till inskrivningen senast 15 min. 
innan starten på dagens första lopp.
Info lämnas via tränares konto på travsport.se 
eller till Inskrivningen 0650-54 20 68.

SÄKERHET STALLBACKEN
Endast behöriga får vistas på stallbacken. 
Endast hästtransporter och dagens kuskar får
parkera på stallbacken och på anvisad plats, 
övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken
sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade.

VÄRMNING
Sker före och mellan loppen.
Under prisutdelningen är värmning endast 
tillåten i rätvarv på innerspår.

VETERINÄR
Finns vid utfarten till banan, kan även tillkallas 
via högtalare eller kommunikationsradio.

ÖVERNATTNING HÄST
Önskar du boxplats för övernattning
kontakta Matilda Persson 
på telefon 0650-54 20 63 
eller mail: 
matilda.persson@hagmyren.travsport.se. 

När det gäller extra häst eller resesällskap
är det ont om uppställningsplatser
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du 
ta med häst som inte ska starta. 
OBS! I samband med V75 eller dubbeltrav 
tillåts ej extra häst.

BANANS ÖPPETTIDER
Tävlingsdagar öppnar banan 2 timmar före 1:a start.
För banans övriga öppettider hänvisar vi till Arena Hagmyrens hemsida www.hagmyren.se  
eller Alberto Jansson 073-816 22 13.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 97,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Hagmyren direkt kring banan.

Kontrollera totokvittot!  
Personalen är ej ansvarig för ev. felexpediering!

Välkommen till Arena Hagmyren!



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Matilda Öhrman, Mile Media

Det händer på Arena Hagmyren!

KUSK & TRÄNARCHAMPION

20212021
Kuskligan     (Hemmabana)  

1 Persson Jan-Olov (H) 36 9 5 5 25,0 548.300

2 Pihlström Markus (B) 13 4 1 2  30,8  95.500

3 Elfving Joakim (Ro) 9 3 3 1  33,3  149.500

4 Ising Jasmine (S) 4 3 1 0  75,0  95.000

5 Palmqvist Dennis (G) 7 2 1 1  28,6  59.500

6 Röste Stig Jarle (H) 10 2 1 0  20,0  68.500

7 Redén Daniel (S) 5 2 1 0  40,0  71.000

8 Kylin Blom Oskar (G) 10 2 0 1  20,0  71.200

9 Lagergren Annelie (Bs) 4 2 0 1  50,0  55.000

10 Pettersson Tomas (Bs) 8 2 0 0  25,0  53.000

1:a  Starter  2:a  3:a  Seger% Inkört

Tränarligan     (Hemmabana)  1:a  Starter  2:a  3:a  Seger% Inkört

Resultat t.o.m. 16 juni 2021

1 Djuse Mats E (H) 44 10 3 6 22,7  520.900

2 Ohlsson Ulf (S) 34 6 6 4 17,6  352.500

3 Persson Jan-Olov (H) 15 4 2 2 26,7  206.800

4 Djuse Magnus A (S) 22 3 4 2 13,6  173.900

5 Pettersson Tomas (Bs) 23 3 1 0 13,0  115.700

6 Lönn Linus (Bs) 14 3 1 0 21,4  56.000

7 Kihlström Örjan (S) 6 2 2 0 33,3  96.000

8 Röste Stig Jarle (H) 7 2 1 0 28,6  58.500

9 Eriksson Ulf (Bs) 6 2 1 0 33,3  88.900

10 Kylin Blom Oskar (G) 19 2 0 2 10,5  97.700


